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Toimintakertomus 2024–2025 
 
Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2024 – 2025 

 
                                                                                      
 
Keilakausi 2024-2025 oli muutosten kausi. Kaikki muu-
tokset eivät konkreettisesti näy kentälle, mutta hallin-
non osalta muutokset olivat merkittäviä. Suurin muutos 
lienee liiton toimiston muutto Helsingistä Tampereelle. 
Muutosta oli päätetty jo aiemmin, mutta syksyn 2024 
aikana se konkretisoitui, kun SKL:n omistamalle toimiti-
lalle Helsingin Ruusulankadulla löytyi luotettava vuok-
ralainen ja samalla uudet toimistotilat löytyivät Tampe-
reen Näsilinnankadulta. Tämä muutto parantaa var-
masti toimiston henkilökunnan työhyvinvointia ja jaksa-
mista, kun kaikki asuvat Tampereella ja näin työmat-
koihin käytettävä aika lyheni oleellisesti. Muutolla on 
myös taloudellinen vaikutus. Kustannussäästöä saa-
daan vuokratuloilla verrattuna nykyisen toimitilan vuokraan. Eli taloudellinen hyötykin on 
merkittävä. 
Yleinen maailmantilanne vaikuttaa kaikkeen tekemiseen. Kaikkien kustannusten nous-
tessa tarkka talouden hoitaminen on oleellisen tärkeää. Tämä oli myös yhtenä vaikutti-
mena sille, että hallituksen ja valtuuston kokoonpanoja pienennettiin. Myös kokouksista 
valtaosa pidetään etäyhteyksillä. Säästö kokous- ja matkakuluissa on merkittävä. Toimis-
ton henkilökunta on tehnyt hyvää ja arvokasta työtä talouden tasapainottamisessa, kiitos 
heille siitä. 
Näkyvin muutos lienee puheenjohtajan vaihtuminen. Otin tehtävät vastaan Olli Hossilta 
vuoden vaihteessa lyhyen, mutta intensiivisen perehdytyksen jälkeen. Ensimmäiset kuu-
kaudet menivät asioiden opettelussa, mutta toimiston ja hallituksen hyvällä avustuksella 
olen päässyt hyvin kartalle liiton toiminnasta. 
Keväällä järjestetty jäsenkysely kilpakeilailusta antoi hyvän kuvan siitä, mitä jäsenistö kil-
pailuilta haluaa. Kyselyä seurannut puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan alueellisen kiertu-
een tarkoitus oli avata kyselyn tulokset paikallistoimijoille. Yhdeksällä paikkakunnalla jär-
jestetyt tapahtumat keräsivät kiitettävästi paikallisia toimijoita niin seuroista, jäsenliitoista, 
hallien omistajista aina tavallisiin keilaajiin. Miten saimme asiamme jalkautettua, riippuu 
nyt paikallisista kilpailun järjestäjistä sekä seura- ja liittoaktiiveista. 
Kansainvälisillä kentillä Suomi niitti jälleen menestystä. Kolmista EM-kisoista saaliina oli 
yhteensä 11 eri väristä mitalia. Tämän lisäksi Parakeilailun MM-kilpailuista tuli menestystä 
pistesijoilla, vaikka mitaleja ei tullutkaan. Kauden arvokisoista ainoastaan Euroopan Mes-
tareiden cupista ei saavutettu mainittavaa menestystä. 
Jäsenmäärä on, valitettavaa kyllä, edelleen jatkanut laskuaan. Pieniä merkkejä laskun hi-
dastumisesta on olemassa, mutta vielä on iso työ edessä, jotta lasku saadaan käännettyä 
nousuksi. Siihen tarvitaan tulevaisuudessa kaikkein toimijoiden aktiivista panosta, tämä 
asia, kun ei käskemällä toteudu. 
Kaatorikasta keilailua kaikille, nähdään halleilla. 
 
 Puheenjohtaja Aki Aarikka 
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LIITTOKOKOUS 
 
Suomen Keilailuliiton sääntömääräinen liittokokous pidettiin 12.10.2024 Rovaniemellä 
Santa Sport Lapin Urheiluopiston kokoustilassa. 
Kokouksessa oli edustettuina 35 jäsenliittoa 75 äänellä, kaikkiaan 103 mahdollisesta ää-
nestä. Mahdolliseen äänestykseen oli varauduttu laskemalla jäsenliitoille käyttöön toimin-
tasääntöjen mukaisesti 20 prosentin leikkuri kokouksessa paikallaolevien äänimääristä val-
takirjat huomioiden. Leikkuria ei tarvinnut käyttää.  
Kokouksessa olivat läsnä edellisten lisäksi SKL:n puheenjohtaja Olli Hossi, toiminnanjoh-
taja Sami Järvilä ja SKL:n Tiina Viljakka. 
Rovaniemen Keilailuliiton puheenjohtaja Tuomas Uusinarkaus avasi kokouksen kokoon-
kutsujana toivottaen osanottajat tervetulleiksi.  
Kokouksen isäntä Uusinarkaus pyysi ehdotuksia kokouksen puheenjohtajaksi. Edustaja 
Jorma Lappeteläinen ehdotti Rovaniemen puheenjohtajaa Tuomas Uusinarkausta ja hänet 
valittiin yksimielisesti kokouksen puheenjohtajaksi.  
Sihteeriksi ehdotettiin Tiina Viljakkaa ja hänet valittiin. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Risto 
Spora ja Janne Kolhonen Helsingistä, jotka myös toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 
Kokouskutsu ja tärkeimmät asiapaperit oli toimitettu jäsenliitoille sähköpostilla päivämää-
rällä 9.9.2024. Paikallaolijat todettiin. Kokouksessa oli edustettuna 35 jäsenliittoa 75 ää-
nellä 103 mahdollisesta. Jätettyjen valtakirjojen ja kokouskutsun perusteella kokous todet-
tiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
SKL:n puheenjohtaja Olli Hossi aloitti osuutensa kertomalla, että tämä kokous on hänen 
kolmas ja viimeinen liittokokous. 
IBF:n sivuilta löytyy menneet kilpailut, mutta huonosti tietoa tulevista kilpailuista. Toiminta 
on mennyt parempaan suuntaan mutta vieläkin on parannettavaa. Maailmanliitolla ei ole 
vieläkään toimivaa tiliä, kilpailujen järjestäjä hoitaa maksupolitiikat. 2023 MM-kilpailut jätet-
tiin väliin, päätös ei ollut helppo. Ei onneksi vaikuttanut tukiin. 
Koreassa nuorten MM-kilpailuista tuli yksi hopeamitali. Järjestelyt menivät hyvin.  
Vuonna 2025 tammikuussa IBF järjestää Hong Kongissa World Cupin, johon emme osal-
listu. Tammikuussa samassa hallissa pelataan myös Parakeilailun MM-kilpailut, johon on 
osallistumassa kolme keilaajaa. Marraskuussa Hong Kongissa keilataan naisten ja mies-
ten MM-kilpailut. 
IBF haluaa kilpailunsa keilattavat Qubican halleissa, siksi kilpailuja on vaikea saada Eu-
rooppaan. Euroopan liitto toimii hyvin. Seniorien EM-kilpailuihin Leipzigiin lähtee neljä 
naista ja neljä miestä omalla kustannuksella. Juniorien kilpailuihin osallistutaan kuten en-
nenkin. 
Hossi kävi läpi kehysriihen kevään 2024 keskeiset päätökset liikunnan ja urheilun näkökul-
masta.  
Hossi esitti kokousväelle Suomessa viikoittain keilatut kilpasarjat 2018–2022. Niistä on sel-
keästi nähtävillä koronan vaikutus. Syksy 2022 on käynnistynyt melko hitaasti. 
Hossi kävi läpi SKL:n jäsenmäärien kehityksen vuosilta 1944–2024 ja lukuina tarkemmin 
2018–2024. Korona ei näy jäsenmäärissä, 2000-luvulla määrä on ollut tasaisessa las-
kussa. Englannissa jäseniä on ollut parhaimmillaan 30 000, nykyisin 2 000. Meillä jäseniä 
oli 25.5.2024 yhteensä 7447. Neljässä keilahallissa kilpakeilailu väheni tai loppui koko-
naan, niissä liitoissa jäsenmäärät tippuivat radikaalisti. Tästä syystä SKL aloitti Help Desk 
toiminnan hallien kilpailutoiminnan auttamiseksi.  
Jäsenten ikäjakauma käytiin myös läpi. 1.10.2024 keski-ikä oli 59,8 vuotta ja yli 60-vuoti-
aita keilaajia oli jäsenistöstä 61,5 %. Keski-ikä oli 28.10.2020 58,5 vuotta. 
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Alhaisin lopetusprosentti on edelleen 65–69-vuotiailla (7 %). Lopettaneiden keski-ikä oli 
55,9. Uusia jäseniä tuli kaudella 2023–2024 kaikkiaan 568. Keski-ikä oli 47,3 vuotta. Uusia 
tulee eniten 65–69 ikävuoteen. 
Naisten osuus jäsenistöstä on pysynyt suunnilleen samana, emme ole onnistuneet nosta-
maan naisten osuutta. Naisten valtakunnansarjojen tilanne on huolestuttava. 
Hossi esitteli SM-kilpailujen osallistujamääriä suhteessa jäsenistöön vuosilta 1999–2024.  
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli lyhyesti kaksivuotisen kertomuksen kokoukselle. Toi-
mintakertomus hyväksyttiin yksimielisesti. 
Toiminnanjohtaja totesi tapana olleen, että liittovaltuuston jäsenille ei makseta palkkiota ja 
että matkakorvauksissa noudatetaan valtion matkustussääntöä. Päivärahoja ei makseta ja 
kokousruokailut tarjotaan jäsenille.  
Liittokokous päätti yksimielisesti, että samaa käytäntöä noudatetaan edelleen. 
Liittohallitus oli päivittänyt Suomalaisen keilailun strategian vuosille 2024–2029. Strategia 
oli päivitetty edellisen strategian pohjalta. Puheenjohtaja Hossi kävi sen läpi kokousväelle. 
Strategian päätavoitteena on Kaikki keilaa. Strategian sloganin ja päätavoitteen Kaikki kei-
laa saavuttamiseksi keilailun on oltava näkyvillä, liikutettava, sovittava kaikille ja menestyt-
tävä. Strategia yksityiskohtineen on nähtävillä julkisesti liiton verkkosivuilla. Tämän jälkeen 
se hyväksyttiin. 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli kaksivuotisen talousvertailun vuosilta 2022–2023. 
Liiton talous on edelleen tasapainossa ja vakaalla pohjalla. Rekisteriohjelman kehittäminen 
jatkuu, muutoksia tehdään taloustilanne huomioon ottaen. Vuonna 2023 tehtiin poistoja, 
joka paransi tulosta.  
Järvilä esitteli kaksivuotisen toimintasuunnitelman, josta hän nosti esiin tärkeimpiä kohtia, 
kuten Help Desk ja naruhallit. Keilailu on yksi neljästä lajista, jotka saavat tukea ei-olym-
pialajina. SKL on tehnyt paljon työtä, jotta tuki säilyy. Yhteistyökumppaneiden hankinta on 
haastavaa, koska yritykset ovat vähentäneet jaettavan rahan määrää. Liiton toimisto siirtyi 
jo Tampereelle. Tulevalle vuodelle on jatkettu talouden sopeuttamista. Toimintasuunni-
telma hyväksyttiin yhdellä korjauksella. 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli ehdotuksen hallinnon keventämisestä ja toimintara-
han käyttöönotosta ennen toimintasääntöjen käsittelyä. 
Hallinnon keventäminen hyväksyttiin yksimielisesti. 
Toimintarahan käyttöönotosta suoritettiin koeäänestys, jonka perusteella päätettiin suorit-
taa varsinainen äänestys. Käyttöönoton puolesta annettiin 41 ääntä ja esitystä vastaan 34 
ääntä. Esitystä ei hyväksytty, koska ehdotus ei saanut taakseen 75 prosentin äänimäärää. 
Muut ehdotetut muutokset hyväksyttiin. 
Toiminnanjohtaja Järvilä kävi valtuuston paikkojen lukumäärät läpi. Järvilä oli etukäteen 
valmistellut esityksen uusista paikkajaoista alueille perustuen suhdelukuihin. Uusien luku-
jen perusteella kolmella alueella oli pienin ja sama suhdeluku. Paikkoja suhdelukujen pe-
rustella alueille olisi kuulunut yhteensä kuusi paikkaa. Jaossa oli vain viisi paikkaa, joten 
yhdeltä alueelta piti vähentää yksi paikka, jotta saadaan yhteensä 14 paikkaa valtuustoon. 
Edustaja Lappeteläinen ehdotti, että yksi paikka tiputetaan pois siltä alueelta, jolla on pie-
nin kokonaisjäsenmäärä. Ehdotus hyväksyttiin. 
Liittovaltuuston valinnassa edustaja Kati Vähä-Koivisto ehdotti valtuuston puheenjohtajaksi 
Marko Saarnia. Edustaja Pekka Kinnunen ehdotti puheenjohtajaksi Jorma Lappeteläistä. 
Suoritettiin koeäänestys, jonka perusteella puheenjohtajaksi valittiin Marko Saarni.  
Edustaja Daniela Lönnroth ehdotti varapuheenjohtajaksi Jorma Lappeteläistä. Muita ehdo-
tuksia ei tullut ja Lappeteläinen valittiin yksimielisesti varapuheenjohtajaksi. 
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Alueiden tekemien esitysten perusteella valittiin yksimielisesti liittovaltuuston varsinaiset 
jäsenet. Ehdotettiin, jos varajäseniä ei saada nimettyä tässä kokouksessa, varsinainen jä-
sen nimeää itselleen varajäsenet kokouksen jälkeen. Ehdotus hyväksyttiin.  
 
 
LIITTOVALTUUSTO  
 
Liittovaltuuston kokoonpano 2022–2024 
 
Puheenjohtaja Tuija Hiltunen, Tampere 
Varapuheenjohtaja Marko Saarni, Turku 
 
varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen 
 

Helsinki (2)     1.vara                   2.vara 
Kaj Kerbs, Helsinki Risto Spora, Helsinki ja Markku Pennanen, Helsinki 
Ari Tiainen, Helsinki Janne Kolhonen, Helsinki ja Pekka Turkki, Helsinki 
Uusimaa (2) 
Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja ja Sami Salin, Lohja 
Erkki Arima, Vantaa Jukka Löfgren, Vantaa ja Kimmo Nicklen, Vantaa 
Länsirannikko (3) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Sirpa Viljanen, Rauma ja Pauli Hurnanen, Rauma 
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori ja Simo Niemelä, Nakkila 
Marja Hongisto, Turku Henri Haltia, Raisio ja Hannu Riihimäki, Parainen 
Keski-Häme (2) 
Hannu Majamäki, Tampere Jouko Lehtimäki, Tampere ja Kari Lintunen, Tampere 
Markus Nevalainen, Hämeenlinna Pentti Rasila, Forssa, Timo Forsström, Valkeakoski 
Päijät-Häme (2) 
Jouko Leppänen, Riihimäki  Tomi Honkonen, Hyvinkää ja Tuula Tamminen, Hyvinkää 
Pertti Salminen, Lahti Simo Ruohtula, Heinola ja Pekka Mitikka, Lahti 
Kaakkois-Suomi (2) 
Tommi Honkanen, Kotka Jari Viinanen, Kotka ja Ontrei Löövi, Kotka  
Mika Vento, Lappeenranta Henry Friman, Loviisa ja Jyrki Laakso, Loviisa 
Pohjanmaa (2) 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki ja Terttu Kohtanen, Kauhajoki 
Kim Norrgård, Närpiö Taisto Koski, Kauhajoki ja Kari Löfbacka, Ylivieska 
Keski-Suomi (1) 
Anna-Riikka Andersson, J:kylä Olli Haakana, Jyväskylä ja Juha Hård, Jyväskylä 
Savo-Karjala (2) 
Riitta Niemi, Mikkeli Kari Tuomainen, Mikkeli ja Jukka Oikari, Punkaharju 
Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Pekka Kinnunen, Keski-Savo ja Satu Vehkamaa, J:suu 
Pohjois-Suomi (2) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi ja Jorma Hipsi, Kemi 
Paavo Pakonen, Oulu Jari Kumpulainen, Oulu ja Mika Saarikivi, Oulu 
 
Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen, Helsinki Varalla: Leena Jokiniemi, Helsinki ja 
Krista Pöllänen, Lahti 
Päävalmentaja: Jarmo Ahokas 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja: Jarmo Tamminen 
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Mikko Isakow 
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Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Teija Laukkanen 
Parakeilailun valiokunnan puheenjohtaja: Toni Toivonen 
SKL:n kunniapuheenjohtaja: Harri Järvinen 
 
 
 
Liittovaltuuston kokoonpano 2024–2026 
 
Puheenjohtaja Marko Saarni, Turku 
Varapuheenjohtaja Jorma Lappeteläinen, Lohja 
 
varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen 
 

Helsinki (1)     1.vara                   2.vara 
Ari Tiainen, Helsinki Janne Kolhonen, Helsinki ja Risto Spora, Helsinki 
Uusimaa (1) 
Erkki Arima, Vantaa Sami Salin, Lohja ja Jarkko Vikström, Lohja 
Länsirannikko (2) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Risto Tuomala, Pori ja Simo Niemelä, Nakkila 
Marja Hongisto, Turku Daniela Lönnroth, Raisio ja Hannu Riihimäki, Salon Seutu 
Keski-Häme (2) 
Hannu Majamäki, Tampere Kari Lintunen, Tampere ja Esko Lahtinen, Tampere 
Pekka Ahtila, Hämeenlinna  Jesse Salmine, Forssa, Timo Forsström, Valkeakoski 
Päijät-Häme (1) 
Verneri Kettunen, Lahti  Jouko Leppänen, Riihimäki ja Jarmo Tamminen, Hyvinkää 
Kaakkois-Suomi (2) 
Mika Vento, Lappeenranta Voitto Ampuja, Lappeenranta ja Harri Hovi, Kouvola 
Pohjanmaa (2) 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Terttu Kohtanen, Kauhajoki ja Hillevi Huhta, Kalajoki 
Kim Norrgård, Närpiö Taisto Koski, Kauhajoki ja Kari Löfbacka, Ylivieska 
Keski-Suomi (1) 
Anna-Riikka Andersson, J:kylä Vesa Leinonen, Keurusselkä ja Jani Ilmonen, Äänekoski 
Savo-Karjala (2) 
Riitta Niemi, Mikkeli Kari Tuomainen, Mikkeli ja Jukka Oikari, Punkaharju 
Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Pekka Kinnunen, Keski-Savo ja Satu Vehkamaa, J:suu 
Pohjois-Suomi (1) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi ja Jorma Hipsi, Kemi 
 
 
Naiskeilailun edustaja: Heidi Manninen, Helsinki Varalla: Jenni Styrman, Helsinki ja 
Riikka Rautiainen, Lahti 
SKL:n kunniapuheenjohtaja: Harri Järvinen 
 
Syyskokous 23.11.2024 
 
 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Marko Saarni avasi uuden valtuuston ensimmäisen  
kokouksen toivottamalla SKL:n kunniapuheenjohtaja Järvisen, puheenjohtaja Hossin, toi-
minnanjohtaja Järvilän, kilpailukoordinaattori Tiina Viljakan sekä kaikki valtuuston jäsenet 
lämpimästi tervetulleiksi nykyisen valtuuston ensimmäiseen kokoukseen. 
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Tarkastettiin läsnä olevat valtuutetut kokouksessa. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapu-
heenjohtaja,11 varsinaista jäsentä, yksi varajäsen sekä naiskeilailun edustaja. Todettiin 
kokouksessa olevan 15 äänioikeutettua. Lisäksi paikalla olivat SKL:n liittohallituksen pu-
heenjohtaja Olli Hossi, toiminnanjohtaja Sami Järvilä, kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen 
sekä kilpailukoordinaattori Tiina Viljakka.  
Kokouskutsu ja asiakirjat oli toimitettu sääntöjen edellyttämällä tavalla (kutsu oli lähetetty 
5.11.2024). Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Olli Hossi kertoi valtuustolle SKL:n ajankohtaisista asi-
oista vielä ennen siirtymistä käsiteltäviin aiheisiin.  
Keilahalleilla menee tällä hetkellä hyvin, lajilla on edelleen positiivinen kaiku. Kilpakeilailu 
on valitettavasti hiipumassa. Narukoneet ovat yleistymässä, lähinnä kustannus-säästöjen 
takia.  
Valtio on suunnittelemassa leikkauksia tukirahoihin lähivuosina. Tälle kokoukselle ei ehdo-
teta lisenssimaksun korotusta, mutta varaudutaan pienennyksiin.  
Seuraavaksi Hossi kävi läpi SKL:n jäsenmäärien kehityksen vuosilta 1944–2024. Kaksi 
keilahallia lopetti toiminnan kauden aikana, se näkyy jäsen- ja kilpailusarjojen määrissä. 
Jäsenmäärä 2023–2024 oli kauden lopussa 7449 keilaajaa. Jäsenten ikäjakauma käytiin 
myös läpi. 1.10.2020 keski-ikä oli 58,2 vuotta ja yli 60-vuotiaita keilaajia oli jäsenistöstä 
57,6 %. Samat tilastot 1.10.2024 ovat 59,8 vuotta ja 61,5 %.  
SM-kilpailujen osallistujamäärä lähti nousuun viime kaudella.  
Jäsenyyden lopettamisen keskeisin syy on edelleen alhainen kilpailusarjamäärä. Yli 40 
sarjaa keilanneista vain 2 % lopettaa riippumatta iästä. Alhaisin lopetusprosentti on 65–69-
vuotiailla (7 %).  
Lopuksi Hossi kävi läpi SKL:n Suomalaisen keilailun strategian 2024–2029, josta nosti 
esille tärkeimpiä asioita. Hossi toivoo, että uusi hallitus saa jäsenmäärän vähenemisen ai-
nakin hidastumaan. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi lyhyesti toimintakertomusta.  
Järvilä totesi, että toimintakertomuksen ovat kaikki etukäteen lukeneet ja että mikäli siinä on 
havaittu korjattavaa, pyydetään korjauksia toimittamaan sähköpostitse. Tulososaan tehdään 
vielä sisällysluettelo.  
Toimintakertomus kokonaisuudessaan (teksti- ja tulososa) tulevat näkyville liiton verkkosi-
vuille.  
Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi ja matkakor-
vaukseksi. Hallinnon korvauksiin ja palkkioihin on tehty yksi muutos vuodelle 2025. Maa-
joukkuepelaajille ei makseta kotimaan matkakuluja arvokisojen yhteydessä. Muita muutok-
sia ei tehty. Kokous hyväksyi hallituksen esityksen. 
Kokoukselle ehdotettiin muutosta esityslistaan, että talousarvio käydään läpi ennen pää-
töstä liittymis- ja jäsenmaksuista. Ehdotus hyväksyttiin.  
Toiminnanjohtaja kävi läpi hallituksen esittämää talousarviota ja nosti tärkeimpiä kohtia 
esille.  
Tulevaisuuden ryhmän kulut on siirretty maajoukkueen toiminnan alle koko toiminnan siir-
tyessä maajoukkueen käsiin.  
Ilmoitustuottoihin ja lehtikuluihin vaikuttaa Keilaaja-lehden lopettaminen, vuonna 2025 il-
mestyy kaksi lehteä.  
Valtionapujen oletetaan säilyvän ennallaan vuonna 2025 ollen tänä vuonna 251 000 eu-
roa. Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tukipäätös oli tälle vuodelle 85 000 euroa ja 
vuodelle 2025 on haettu 95 000 euroa. Budjetin loppusumma on hieman alle miljoonan.  
Hallinnon kevennyksien myötä kokouskuluja on pienennetty.  
Jäsenmaksu ehdotetaan pidettäväksi ennallaan, ei korotuksia.  
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Keskustelun jälkeen valtuusto hyväksyi hallituksen esityksen vuoden 2025 talousarvioksi. 
Kokous totesi, että maksut eivät koske tilikautta 2025 vaan kilpailukautta 2025–2026. Pää-
tettiin, että liittymismaksua ei peritä ja jäsenmaksut pidetään ennallaan kilpailukaudella 
2025–2026: aikuislisenssi 68 euroa, ensilisenssi 25 euroa, paralisenssi 25 euroa ja juniori-
lisenssi 25 euroa. Seuramaksu päätettiin pitää ennallaan eli 110 euroa. 
 
Nykyinen puheenjohtaja Olli Hossi oli jo aiemmin ilmoittanut, ettei ole käytettävänä tehtä-
vään. Ehdokkaiksi olivat ilmoittautuneet Janne Kolhonen ja Aki Aarikka. Esittelyjen jälkeen 
suoritettiin äänestys. Liittovaltuusto valitsi Aki Aarikan puheenjohtajaksi äänin 12–3. 
Nykyinen varapuheenjohtaja Jari-Pekka Laiho oli jo aiemmin ilmoittanut, ettei ole käytettä-
vänä tehtävään. Ehdokkaiksi olivat ilmoittautuneet Janne Kolhonen ja Ari Palm. Siirryttiin 
äänestämään. Liittovaltuusto valitsi varapuheenjohtajaksi Janne Kolhosen äänin 14–1.  
Liittohallitusta varten ennakkoon oli ilmoittautunut seitsemän ehdokasta. Puheenjohtaja 
Saarni kysyi vielä valtuustolta, onko lisää ehdokkaita liittohallituksen jäsenvaaliin. Koska 
hallituksen jäseniksi oli ehdokkaina seitsemän henkilöä eli enemmän kuin kuusi valitta-
vaa, jouduttiin jäsenistä äänestämään. Vaalitapana käytetään Borda-laskentaa, jossa jo-
kainen äänioikeutettu laittaa paperille järjestykseen kuusi henkilöä ja että ensimmäiseksi 
laitettu ehdokas saa kuusi ääntä, toiseksi viisi jne. Todettiin, että arpa ratkaisisi tasatilan-
teessa.  
Kaikkiaan 15 äänioikeutettua äänesti. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja heidän henki-
lökohtaisiksi varajäsenikseen valittiin äänestyksen jälkeen; 
Pertti Tapola 62 ääntä, varajäsen Ari Tiainen 
Daniela Lönnroth 57 ääntä, varajäsen Hannele Impola 
Atte Lehtonen 56 ääntä, varajäsen Juuso Tiainen 
Ari Palm 51 ääntä, varajäsen Kenneth Solja 
Jorma Laatikainen 49 ääntä, varajäsen Pekka Kinnunen 
Jaakko Räikkönen 36 ääntä, varajäsen Risto Tuomala 
Äänestyksessä ilman varsinaista hallituspaikkaa jäi Kenneth Solja yhdellä äänellä. 
 
SKL:n tilintarkastajaksi valittiin Juha Selänne (KHT) ja varatilintarkastajaksi Pekka Palo-
niemi BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä. Henkilöt olivat antaneet ennakkoon suostumuk-
sensa. 
Jäsenliitoilta ei ollut tullut aloitteita. 
SKL:n harrastajaseuran hallituksen jäsenet. Esitettiin hallitukseen Tiina Keiriön ja Olli Pa-
kosen tilalle Bertta Hartikka ja Tiina Viljakka.  
Esitettiin Sami Järvilää jatkamaan puheenjohtajana ja Henri Havuselaa jatkamaan vara-
jäsenenä. Ehdotukset hyväksyttiin.  
Liittovaltuuston jäsenten matkakorvaukset hoidetaan Talenomin sovelluksen kautta. 
 
Kevätkokous etäyhteydellä 17.5.2025 
 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Marko Saarni avasi kokouksen toivottaen valtuuston jäsenet 
sekä naiskeilailun edustaja Mannisen, kunniapuheenjohtaja Järvisen, liittohallituksen pu-
heenjohtaja Aarikan ja toiminnanjohtaja Järvilän tervetulleiksi tämän valtuustokauden toi-
seen kokoukseen.  
Tänään kokouksessa käsittelemme liittohallituksen esittämää toimintasuunnitelmaa kau-
delle 2025-2026 sekä tilinpäätöstä tilikaudelta 2024.  
Näillä sanoilla kokous on avattu ja liittohallituksen puheenjohtaja Aki Aarikalle annamme 
puheenvuoron §3 käsittelyn jälkeen. 
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Sihteeriksi valittiin Sami Järvilä. Jorma Lappeteläinen ja Marja Hongisto valittiin toimimaan 
kokouksessa pöytäkirjantarkastajina sekä tarvittaessa ääntenlaskijoina.  
Kokouksen puheenjohtaja varmisti paikallaolijat. Läsnä etäkokouksessa olivat puheenjoh-
taja, varapuheenjohtaja ja yhdeksän varsinaista jäsentä sekä kaksi 1. varajäsentä ja nais-
keilailun edustaja. Paikalla oli näin ollen 14 äänioikeutettua. Lisäksi paikalla olivat SKL:n 
kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Aki Aarikka ja 
toiminnanjohtaja Sami Järvilä. 
Kokouskutsu ja asiakirjat oli toimitettu sääntöjen edellyttämällä tavalla. Kokous  
todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kutsu oli lähetetty 30.4.2025. 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteamisen jälkeen puheenjohtaja antoi pu-
heenvuoron hallituksen puheenjohtaja Aki Aarikalle, joka kertoi ajankohtaisia asioita halli-
tustyöstä.  
Tähän kokoukseen saakka on 4,5 kk kulunut omaa toimikautta. Kohtalaisen kiireinen alku. 
Muutama vuosi on kulunut aikaa, kun olen liiton hallinnon kokouksiin osallistunut. 
Aluekiertuetta olemme kiertäneet toiminnanjohtajan kanssa ja tähän saakka seitsemällä 
paikkakunnalla käyty yhdeksästä. Tähän mennessä voi todeta, että se on ollut onnistunut. 
On ollut havaittavissa, että on tykätty siitä, että liiton johto on tullut tapaamaan heitä. Kilpa-
keilailun kyselyn perkaaminen on ollut kiertueen yhtenä isona agendana. 
Vastausaineistosta tulee selkeästi ilmi, että yli puolet haluaisivat keilata kilpailuita, jotka on 
kohdennettu oman tasoisille.  
Talous on edelleen hyvällä pohjalla. OKM:n suunnitelmia isoja leikkauksia ei tultane toteut-
tamaan vuodelle 2026. Lisäksi avustukset tulisi jatkossa monivuotisiksi, tästä päätös on 
luvattu heinäkuussa. 
Jäsenmäärän suunta on edelleen laskeva, mutta hieman hidastunut.  
Toivotan valtuuston omasta puolesta tervetulleeksi tähän kokoukseen. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi toimintasuunnitelman tiivistetysti.  
Suomalaisen keilailun strategia ja sen määrätietoinen seuranta jokaisessa hallituksen ko-
kouksessa on avainasemassa toimintasuunnitelman seurannan lisäksi. Sitä seurataan ja 
toteutetaan muun muassa hallitusten kokouksissa eri mittaristojen läpikäynnein ja hallituk-
sen tehtävälistojen suoritusten myötä. Strategia päivitetään joka toinen vuosi pidettävässä 
liittokokouksessa. Seuraavan kerran strategian päivitys tehdään lokakuussa 2026. 
Järvilä nosti suunnitelmasta esille edelleen SKL:n tukemat peruskurssit, jotka toimivat hy-
vänä jäsenhankintana. Myös SKL:n Help Desk apu keilahalleille, joilla ei ole vielä kilpailu-
toimintaa, on erittäin tärkeätä. Vastuullisuuden alla olevat Hyvä hallinto, Turvallinen toimin-
taympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto sekä antidoping ovat edel-
leen OKM:n arviointimittaristossa. Näiden vaikutus voi olla 15 % avustuspäätökseen, joten 
niihin tulee panostaa liittomme puolelta. 
Markkinointiin ja erityisesti some-markkinointiin on tehty säännöllinen suunnitelma, keilailu 
on jatkuvasti esillä eri kanavilla. Mainosmyyntiä on saatu aikaiseksi televisioitaviin Ball-
master Open ja SM-kilpailulähetyksiin. Yhteistyökumppaneita etsitään parasta aikaa kah-
den ulkopuolisen ammattimyyjän kautta. 
Valtuuston jäsen Päivi Uusinarkaus esitti toimintasuunnitelmaa hyväksyttäväksi. Valtuusto 
hyväksyi toimintasuunnitelman muutaman pyydetyn lisäyksen jälkeen. 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 18 013,28 euroa 
ylijäämäinen.  
Jäsenmaksusiirto on tehty, kuten edellisenä kahtena vuotena 63 % mukaan.  
Järvilä kävi valtuustolle läpi tilinpäätöksestä tuloslaskelman. Kysymyksiä ei juurikaan esi-
tetty. 
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Toiminnanjohtaja esitti tilintarkastajan lausunnon. Valtuuston puheenjohtaja Marko Saarni 
esitti tilinpäätöstä hyväksyttäväksi, jonka jälkeen tilinpäätös vuodelta 2024 hyväksyttiin. 
Liittovaltuusto myönsi yksimielisesti kaikille tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 2024 
valtuuston varapuheenjohtaja Jorma Lappeteläisen esityksestä. 
Jäsenliitoilta ei ollut tullut aloitteita. 
Muissa asioissa käsiteltiin seuraavat asiat; 
- uuden keilaajan etukortin jatko 
SKL:n toimisto on kysellyt palautteita muutamista keilahalleista ja palaute on ollut seuraa-
vaa; 
- etukortti ja ensilisenssi sekoittaa paikallisia toimijoita 
- työllistää liikaa hallin henkilökuntaa kassalla, kun rekisteriohjelmasta pitää tarkistaa jäse-
nyys, kaikilla ei ole rekisteriohjelman tunnuksia 
- keilahalleilla vaihtuu kassatyöntekijät, jotka eivät edes tiedä mistä kysymys 
- etuja käytetään harvakseltaan 
- tulevat harjoittelemaan ilman etujakin 
SKL:n toimisto esittää hallituksen hyväksynnällä, että uuden keilaajan etukortti ja sen 
markkinointi lopetetaan edellä mainituista syistä tämän kauden 2024-2025 loputtua. Jo 
hankitun kortin edut säilyvät voimassaolopäivämäärään saakka. 
Valtuusto hyväksyi esityksen. 
Edustaja Lappeteläinen ehdotti lisäksi muissa asioissa markkinointitoimenpiteen, jonka toi-
misto ottaa keskusteluun. 
 
 
LIITTOHALLITUS 
 
Hallituksen kokoonpano 2023–2024 
 
Puheenjohtaja   
Hossi Olli, Helsinki  
Varapuheenjohtaja 
Laiho Jari-Pekka, Turku     
 
Jäsen                              Henkilökohtainen varajäsen 
Impola Hannele, Lahti         Rautiainen Riikka, Espoo 
Haakana Olli, Jämsänkoski     Viljakka Tiina, Tampere 
Kauppi Ossi, Oulu     Kumpulainen Jari, Oulu 
Laatikainen Jorma, Joensuu    Summanen Jorma, Joensuu 
Kolhonen Janne, Lohja     Spora Risto, Vantaa 
Palm Ari, Salo     Räikkönen Jaakko, Rauma 
Tapola Pertti, Vantaa     Tiainen Ari, Kirkkonummi 
Lehtonen Atte, Helsinki      Koso Ismo, Helsinki 
 
Hallituksen kokoonpano 2025–2026 
 
Puheenjohtaja   
Aarikka Aki, Hämeenlinna  
Varapuheenjohtaja 
Kolhonen Janne, Helsinki     
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Jäsen                              Henkilökohtainen varajäsen 
Lönnroth Daniela     Impola Hannele, Lahti  
Laatikainen Jorma, Joensuu    Kinnunen Pekka, Varkaus 
Palm Ari, Salo     Solja Kenneth, Hyvinkää 
Tapola Pertti, Vantaa     Tiainen Ari, Kirkkonummi 
Lehtonen Atte, Helsinki      Tiainen Juuso, Riihimäki 
Räikkönen Jaakko, Rauma    Tuomala Risto, Nakkila 
 
Hallitus kokoontui kauden 2024–2025 aikana seitsemään varsinaiseen kokoukseen. Neljä 
pidettiin syyskaudella ja kolme kevätkaudella. Tämän lisäksi pidettiin kaksi ylimääräistä ko-
kousta. 
 
Elokuun kauden ensimmäisen kokouksen agendalla keskityttiin SKL:n Suomalaisen 
keilailun strategian 2024-2029 tekemiseen. Kokous pidettiin Viking XPRS:n kabinetissa.   
Puheenjohtaja Olli Hossi avasi hallituksen strategiakokouksen ja toivotti hallituksen 
jäsenet sekä varajäsenet tervetulleiksi kauden ensimmäiseen kokoukseen.  
Puheenjohtaja Hossi kävi strategian pohjaksi läpi hallitukselle strategisten mittarien kehi-
tyksen. Jäsenlukumme oli 31.7.24 7199, joka on 601 jäsentä eli 7,7 % vähemmän kuin 
vuosi sitten. Nyt jäsenmäärä laski kuukaudessa 247:lla. Kun uusia tuli 60 niin lopettaneita 
raportoitiin 2024 heinäkuussa 307. Viime kesän samat luvut olivat 194, 37 ja 231 eli paljon 
pienemmät, mutta toisaalta viime kesänä uuden rekisteriohjelman käyttöönoton takia pai-
kallisliitot muutenkin aktivoituvat vasta syyskuussa. 
16.8. jäsenmäärä on elänyt ja pudonnut 7110 jäseneen. 
Hossi toi esille Olympiakomitean strategiassa esillä olevat toimintaympäristön muutokset. 
Nämä on suurelta osin tuotu esille myös työstettävässä Suomalaisen keilailun strategi-
assa.  
Puheenjohtaja Hossi kävi läpi Olympiakomitean esittämiä kolmea eri skenaarioita nykyti-
lasta ja tulevasta mahdollisista uudelleen organisoinneista.  
Skenaariossa 1 mitään ei muuteta: Jokaisen lajiliiton/järjestön pitää itsenäisesti löytää kus-
tannussäästökohteita ja jokainen lajiliitto/järjestö hoitaa itsenäisesti kaikki toimintonsa. 
Skenaariossa 2: Liikunnan ja urheilun yhteinen strategia. Tulovirta liitoille/järjestöille suo-
raan OKM:stä. Pienten liittojen hallinnollisen organisaation osalta rahoitus Olympiakomi-
tean kautta.  
Skenaariossa 3: Liikunnan ja urheilun yhteinen strategia. Liikunnan ja urheilun keskusjär-
jestö. Tulovirta liitoille/järjestöille keskusjärjestön kautta 
(urheilun autonomia ja demokratian toteutuminen). Keskusjärjestön hallinnoima palvelu-
keskus. Yhteisesti kilpailutetaan palveluntarjoajat tai toteutetaan palvelut itsenäisesti kes-
kusjärjestön alla. Päätöksenteossa Governance-malli + jäsenkategoriat. Lajiliittojen keskit-
tyminen ydintehtävään. 
Skenaarioissa 2 ja 3 olisi pienten lajiliittojen muodostama yhteinen hallinnollinen organi-
saatio palvelukeskuksen yhteisine palveluineen. Nämä palvelut tietysti myös maksaisivat. 
Hallitus keskusteli asiasta esityksen jälkeen. Tällä hetkellä ei ole tiedossa tarkemmin mikä 
on pienten lajiliittojen kriteeristö ja mitä yhteiset palvelut tulisivat maksamaan ja tulisiko tä-
män kautta isoja kustannussäästöjä versus sekavuus ja mahdollinen lajikohtainen osaa-
mattomuus tulevan palvelun kautta jäsenistöllemme. Keilailuliitto on kuulunut ns. keskisuu-
riin lajiliittoihin ja ainakaan tällä hetkellä emme ole aktiivisesti mukana edistämässä asiaa.  
Hallitukselle oli aiemmin lähetetty puheenjohtaja Hossin ja toiminnanjohtaja Järvilä laatima 
draft-versio päivitetystä strategiasta 2024-2029. Tätä käytiin läpi hallituksen kesken. Muu-
tamia lisäyksiä ja tarkennuksia tehtiin vielä strategiaan. Strategiasta lähetetään hallituk-
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selle vielä uusi versio päivityksen jälkeen ja mikäli ilmenee vielä tärkeitä asioita, jotka puut-
tuvat niin aikaa lisäyksille on seuraavaan kokoukseen 9.9. saakka. Tämä tuleva kokous 
vahvistaa strategian esitettäväksi 12.10. pidettävälle liittokokoukselle. 
 
Syyskuun etäkokouksessa puheenjohtaja Hossi kertoi kokouksen aluksi, että ei ole 
käytettävissä enää puheenjohtajan pestiin tulevissa marraskuun valtuuston kokouksen 
hallitusvaaleissa seuraavalle toimikaudelle. Nykyinen työ vie muun muassa paljon aikaa ja 
hän keskittyy jatkossa siihen ja samalla myös omaan keilailuun. Hän kiitti hallitusta 
kuluneista vuosista ja kertoi johtavansa liittoa hallituskauden loppuun saakka samalla 
intohimolla keilailuun kuin tähän saakkakin.  
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja Teija Laukkanen kertoi hallitukselle va- 
liokuntansa ajankohtaisia kuulumisia. FYR:a on uudistettu tälle kaudelle. Tällä kaudella  
on tarjolla kolme osallistumissarjaa viime kauden kahden sijaan. Ensimmäiseen osakilpai-
luun Taliin on ilmoittautunut jo yli 100 osallistujaa. Talissa järjestettiin 7.9. valmentaja-meet 
tapahtuma, jossa oli mukavasti osallistujia.  
Valiokunnalle haetaan parasta-aikaa uutta puheenjohtajaa. Hakemuksia ei ole tähän päi-
vään saakka kuitenkaan saatu. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi tilannekatsauksen. SKL:ssä oli 31.8.2024 jäseniä 6931, joka 
on 620 jäsentä eli jopa 8,2 % vähemmän kuin vuosi sitten. Heinä-elokuussa jäsenmäärä 
laski 518:lla.  Kun uusia on tullut 141, lopettaneita on toistaiseksi raportoitu jo 659. 2023 
samassa aikavälissä lopettaneita oli 544. joten lopettajien määrä on tänä kesänä vain kiih-
tynyt, Ja ikävä kyllä juuri naisjäsenissä (laskua -12 %) ja juniorijäsenissä (laskua -19 %) 
isosti. Muistutuksena vielä, että perinteisesti syyskuussa lähtijöitä on rekisteröity vielä eni-
ten, esim viime vuonna niitä tuli 525 lisää. 
Uusien tulleiden jäsenten määrä on onneksi sen sijaan noussut – heinä-elokuussa uusia 
on tullut 141 jäsentä, joka on jopa 40 % enemmän kuin viime kesänä. Tämä ei tietenkään 
kompensoi lähtijöiden määrää, mutta muistuttaa, että laji edelleen houkuttelee myös uusia 
harrastajia. 
Uusien ensilisenssien määrä noussut kesällä jopa 71 %. Ensilisenssien suhteellinen osuus 
kaikista uusista jäsenistä onkin kasvanut mutta on hyvä huomata, että lisenssitulojen kan-
nalta tämä ei ole pelkästään hyvä asia.  
Kevään kokouksessa perustettu varainhankinnan työryhmä on kokoontunut elokuussa en-
simmäisen kerran ja suunnitelmat kumppaneiden hankintaan etenevät. Jatkossa etene-
mistä tullaan seuraamaan tässä kohdassa.  
YLE:n kanssa on tulossa syyskuussa palaveri, jossa on esillä tulevan vuoden 2025 keilai-
lun TV-lähetykset YLE TV2:lla.  
Elokuussa oltiin mukana esittelemässä keilailua Harvinaista palloilua tapahtumassa Tam-
pereella uudistetulla Tammelan stadionilla. 
Toiminnanjohtaja kertoi liiton toimiston tilanteesta. Liiton toimisto Ruusulankadulla Helsin-
gissä saatiin vuokralle 1.10.2024 alkaen. Uutta vuokrattavaa toimistotilaa etsitään parasta 
aikaa Tampereelta. Hallitus antoi toimiston henkilökunnalle mandaatin toimiston valinnan 
suhteen sopivan löydyttyä hinta, neliömäärä ja sijainti huomioiden. 
Toiminnanjohtaja kävi läpi hallitukselle liittokokouksessa käsiteltävät dokumentit. Ne hy-
väksyttiin. Hallitus päätti, että kokoukseen voi osallistua ainoastaan läsnäololla ja valtakir-
joilla, kuten aiemminkin on ollut tapana. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi IBF:n ja EBF:n tilanteista. Mitään uutta ei juurikaan ole kuulu-
nut. Senioreiden EM-karsinta on saatu Talin Hammer Challengen jälkeen päätökseen. Ky-
sely pelaajille halukkuudesta lähteä kisoihin on lähetetty. 
Euroopan Keilailuliitto hakee järjestäjiä vuodelle 2027. Ratojen määristä täyttäville halleille 
lähetetään hakuprosessi tiedoksi. 
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Maajoukkueryhmiä on päivitetty. Samoin tehoryhmää. Olympiakomitean Huippu-urheiluyk-
sikön tukiprosessi on käynnissä. Keilailu on kutsuttu lajiriiheen, joka pidetään 13.11.2024. 
Huippu-urheilun suunnitelman esittämisen jälkeen tukipäätökset vuodelle 2025 julkaistaan 
5.12.2024. 
 
 
Lokakuun etäkokous aloitettiin nuoriso- ja koulutusvaliokunnan kuulumisilla. 
SKL oli hakenut kesästä lähtien nuoriso- ja koulutusvaliokunnalle uutta puheenjohtajaa 
Teija Laukkasen ilmoitettua, että ei ole enää jatkossa käytettävissä tehtävään.  
Puheenjohtaja Hossi ja toiminnanjohtaja Järvilä olivat puhelimitse jutelleet hakemuksen 
jättäneen Tapani Tulisalmen kanssa ja todenneet, että Tapani on varmasti oikea henkilö 
hoitamaan tulevaa puheenjohtajan tehtävää. Hän on muun muassa hoitanut Pirkanmaan 
aluevalmentajan pestiä sekä toiminut muissakin juniori- ja koulutustehtävissä alueellansa. 
Tapani esittäytyi hallitukselle ja hallituksen jäsenet toivottivat hänet tervetulleeksi valiokun-
nan puheenjohtajan tehtävään. 
Hallitus päätti näin ollen, että uusi nuoriso- ja koulutusvaliokunnan pj. on 24.10.2024 läh-
tien Tapani Tulisalmi. 
Jäsenlukumme oli 1.10.24 6733 jäsentä, joka on 381 jäsentä (-5,4 %) vähemmän kuin 
vuosi sitten.  Prosentuaalinen lasku oli elokuun jälkeen vielä yli 8 %, mutta nyt onneksi pai-
kallisliitot olivat tehneet rekisteripäivityksiä paljon aikaisemmin, kun viime vuonna - silloin-
han uuden rekisteriohjelman opettelu siirsi monilla päivitykset viime hetkeen. Käytännössä 
jäsenyyden lopetuksia tulikin syyskuussa lähes 200 vähemmän kuin viime vuonna, joten 
kokonaisjäsenmäärän lasku jäi lopulta jopa hiukan pienemmäksi kuin viime vuonna, jolloin 
kokonaisjäsenmäärän lasku oli vuodessa -5.7 % 
Uusia jäseniä tuli kesällä 1.7-30.9.24 yhteensä 217, joka on 15 % enemmän kuin viime ke-
sänä. Hieno juttu sinänsä. 
Mutta ei huijata itseämme. Kokonaisuudessaan samaan aikaan 1.7-5.10.24 967 jäsentä 
on vastaavasti lopettanut jäsenyytensä, joka on 13,0 % jäsenistöstä. 
Luku 967 on muuten lähes täsmälleen sama, kuin luku 972, jonka ennustimme jo touko-
kuussa lopettavan jäsenten aktiivisuuden kautta. 
Jatkossakin tämä ennakkolaskenta sinänsä siis toimii eli jäsenten aktivisuus vaikuttaa suo-
raan jäsenten lopettamiseen ja vaikutuksen voi arvioida. Mutta haasteena tässäkin on, jos 
tulee yllättäviä kilpakeilahallien lopetuksia, jolloin arvio tällä logiikalla jää liian pieneksi, ku-
ten kävi vuosi sitten. Jatkossakin, jollei uusien jäsenten hankintaa saada nostettua, jäsen-
määrä jatkaa laskua. 
Puheenjohtaja kertoi Rovaniemellä pidetyn liittokokouksen päätöksistä. Isoina asioina toi-
mintasääntömuutoksena oli toiminnanrahan mahdollinen käyttöön ottaminen ja hallinnon 
keventäminen. Jälkimmäinen näistä meni läpi ja ensimmäinen ei, koska vaadittavaa 75 % 
kannatusta ei liitoilta kokouksessa saatu. Äänestyksen tulos oli 41-34 puolesta. Uusi val-
tuusto myös valittiin, jossa puheenjohtajaksi nousi Marko Saarni Turusta ja varapuheen-
johtajaksi Jorma Lappeteläinen Lohjalta. 
Kevään kokouksessa perustettu varainhankinnan työryhmä on kokoontunut elokuussa en-
simmäisen kerran ja suunnitelmat kumppaneiden hankintaan etenevät. Toinen kokous on 
vuorossa 29.10. Kumppanien hankintaan ollaan tekemässä lisäksi myyntisopimusta ns. 
myynnin ammattilaisen kanssa. 
Toiminnanjohtaja kertoi liiton toimiston tilanteesta. Ruusulankadun toimisto saatiin vuokrat-
tua ja uusi pienempi toimistotila löytyi Tampereelta Näsilinnankadulta. Muutto sujui hyvin. 
Työntekijät ovat olleet tyytyväisiä uuden toimiston sekä sijaintiin että puitteisiin. 
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Aiemmin jo liittokokous oli hyväksynyt Suomalaisen keilailun strategian, jossa oli kirjaus 
paperisen lehden lopettamisesta. SKL:n viestintä ja markkinointisuunnittelija Henri Havu-
sela oli hallituksen pyynnöstä tehnyt esityksen Keilaaja-lehden tilanteesta ja suunnitel-
mista.  
Paperinen lehti julkaistaan jäsenistölle tämän kauden loppuun saakka eli kaksi numeroa 
kevätkaudella 2025. Syitä lehden lopettamispäätökseen ovat muun muassa lehdessä ole-
vien useiden uutisten ”vanhentuminen” jo ennen lehden julkaisua ja myös lehden kustan-
nukset nykyinen ja tuleva haastava taloustilanne huomioiden. Muun muassa Ruotsissa 
lehti (Bowlaren) lopetettiin jo 15 vuotta sitten.  
Havusela esitti hallitukselle myös lehden korvaavan tulevan uuden viestinnän jäsenistölle.  
Hallitus piti suunnitelmia korvaavasta viestinnästä hyvinä ja hyväksyi esityksen yksimieli-
sesti. 
Tästä päätöksestä ja uusista lehden korvaamisen suunnitelmista tehdään kattava erillinen 
uutinen jäsenistölle syksyn aikana. 
Toiminnanjohtaja kävi läpi hallitukselle valtuustossa käsiteltävät dokumentit. Ne hyväksyt-
tiin. 
Hallitus päätti, että valtuuston kokous pidetään Kaupin keilahallissa Tampereella. Tätä en-
nen järjestetään mahdollisuus tulla tutustumaan uuteen toimistoon Näsilinnankadulle, 
jossa pullakahvitarjoilu. Kutsu koskee valtuuston lisäksi myös jäsenistöämme. 
SKL:n hallitus oli vahvistanut joukkueet seniorien EM-kilpailuihin jo aiemmin sähköpostitse. 
EM-kilpailut pelataan Saksan Leipzigissä 25.1.-1.2.2025. 
Päävalmentaja Jarmo Ahokas oli tehnyt hallitukselle esityksen vuoden 2025 kokoonpa-
noista arvokilpailuihin. Tämä hyväksyttiin. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle SKL:n kilpailumanipuloinnin torjuntaohjelman, SKL:n 
yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman ja SKL:n ympäristövastuusuunnitelman, jotka 
hyväksyttiin. 
 
Marraskuun kokousta ennen keilattiin hallituksen mestaruudesta Fun Bowlingin keilahal-
lissa Helsingissä.  
Voittajaksi keilasi Janne Kolhonen tuloksella 1360. Riikka Rautiaiselle jaettiin hopeinen 
pelaajaneula kotimaan keilailusaavutuksista. Puheenjohtajan tehtävät vuoden vaihteessa 
jättävää Olli Hossia hallitus muisti lahjakortilla sekä SKL:n viirillä, jonka hallitus oli 
myöntänyt hänelle sähköpostikokouksella. 
Puheenjohtaja Olli Hossi avasi hallituksen kokouksen hiljaisella hetkellä edesmenneen 
Timo Palermaan muistoksi. 
Jäsenlukumme oli 27.11.24 6811 jäsentä, joka on merkittävästi eli 437 jäsentä (-6,0 %) vä-
hemmän kuin vuosi sitten. Marraskuussa jäsenmäärä nousi 62:llä, kun viime 
vuonna 66:lla. Uusia jäseniä tuli lokakuussa 65, kun vuonna 2023 tuli 73 eli hiukan laskua 
tuli tässäkin. Yhteensä uusia jäseniä on tullut toistaiseksi 341, kun viime vuonna niitä oli 
samoihin aikoihin 346 eli samoissa mennään uusissa kuin viime vuonna.  
Hyvä asia edelleen myös on, että jäsentemme kilpailuaktiivisuus on valtakunnannallisesti 
säilynyt ja per keilaaja kasvanut 3,5 %. Erityisesti nuoriso on kasvattanut keilailumääriään 
jopa 12 % per jäsen ja nuoret 19-22-vuotiaat jopa reilusti enemmän. Tämä aktiivisuuden 
kasvu samalla hiukan kompensoi jäsenmäärän laskua, kun ajatellaan kilpakeilailun mää-
rää kokonaisuudessaan.  
Valtuuston puheenjohtaja Saarni kertoi valtuuston syyskokouksen päätöksistä. 
Puheenjohtaja Hossi kertoi IBF:n ja EBF:n tilanteista. Vuoden 2025 miesten- ja naisten 
MM-kilpailut pelataan kuudella miehellä ja naisella. Brunswick Ballmaster Open ja Ham-
mer Challenge ovat jättäytyneet pois Euroopan Bowling Tourin (EBT) statuksesta erinäi-
sistä syistä. 
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Toiminnanjohtaja kertoi huippu-urheilun tehostamistuen hakuprosessista. Lajiriihi on käyty 
13.11., jossa esittelimme huippu-urheilun suunnitelman vuodelle 2025. Tukipäätökset oli 
ilmoitettu saatavan 5.12.2024 Olympiakomitean jakamana, mutta tällä viikolla OKM:ltä tul-
leen tiedotteen mukaan hakemus tulee tehdä nyt OKM:lle ja päätökset tulevat tammi-
kuussa 2025. 
 
Syyskauden lopuksi hallitus kokoontui joulukuussa vielä ylimääräiseen etäkokouk-
seen.  
Esityslistalla oli ainoastaan senioreiden ja veteraanien MM-karsintasääntöjen hyväksymi-
nen. 
SKL:n toimisto oli toimittanut hallitukselle luettavaksi ehdotuksen karsintasäännöiksi 2025 
Renossa keilattaviin senioreiden ja veteraanien MM-kilpailuihin. Puheenjohtaja päätti kut-
sua koolle ylimääräisen kokouksen, jotta liittohallitus pystyy paremmin keskustelemaan ja 
hyväksymään säännöt.  
Ari Palm ehdotti osallistujien rajauksen muuttamista miesten osalta MA-luokista MAB-luok-
kiin. Tämä hyväksyttiin yksimielisesti.  
Jorma Laatikainen ehdotti, että karsintaan otetaan mukaan lisää osakilpailuja. Osallistumi-
nen pitää varmistaa jo toukokuussa 2025 ja karsinnat käytävät hyvissä ajoin ennen sitä 
sekä jäsenille pitää tiedottaa ennen joulua karsinnoista. Keskustelun jälkeen todettiin, ettei 
muita erityisesti veteraaneille ja senioreille suunnattuja kilpailua ollut kenelläkään tiedossa. 
Tämän ja kireän aikataulun takia päätettiin, ettei oteta muita kuin ehdotetut osakilpailut 
mukaan karsintaan.  
Janne Kolhonen ehdotti, että karsintoihin ilmoittautunut SM-kilpailujen voittaja pääsisi au-
tomaattisesti joukkueeseen mukaan. Hyväksyttiin säännöksi: Joukkueeseen valitaan neljä 
parasta pelaajaa suoraan pisteiden perusteella tai SM-kilpailujen voittajan lisäksi kolme. 
Karsintaan ilmoittautunut ja seniorien / veteraanien Suomen mestaruuden voittanut kei-
laaja ansaitsee paikan suoraan MM-joukkueeseen.  
Lisäksi päätettiin seuraavat lisäykset / korjaukset:  
Jäsen voi osallistua vain yhteen karsintaan. Vähintään yhteen osakilpailuun pitää osallis-
tua. Jokaisesta kilpailusta huomioidaan ensimmäinen suoritus (erikoiskilpailuissa 4+4). Li-
sättiin joukkueenkoko 4 (+kotiin jäävä varapelaaja).  
Tämän jälkeen karsintasäännöt hyväksyttiin. 
 
Tammikuun talven ensimmäisen kokouksen aluksi liiton uusi puheenjohtaja 
Aki Aarikka toivotti uuden hallituksen jäsenet lämpimästi tervetulleiksi hallituskauden  
ensimmäiseen kokoukseen. Hallituksen jäsenet esittelivät itsensä toisilleen. 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Jarmo Tamminen oli kutsuttu etäyhteydellä 
hallituksen kokoukseen kertomaan valiokuntansa kuulumisia. Tamminen kävi hallitukselle 
läpi joulukuun ja tammikuun kokoustensa pöytäkirjat.  
Ainoa muutosesitys ja päätös hallitukselle tähän kokoukseen on, että kilpailu- ja sarjavalio-
kunta esittää ensi kaudelle miesten liigan pelaajamäärän pudottamista neljään. Kuitenkin 
vain yhden kauden kokeiluna.  
Muiden sarjojen, mukaan lukien naisten liiga ja miesten ykkönen, osalta ei muutosesityksiä 
tässä vaiheessa tehdä. 
Päätetyn esityksen taustoilla oli liigaseurojen kanssa 15.12.2024 pidetyn etäpalaverin pa-
lautteet mahdollisille isommille muutoksille. Perusongelmana on nykyinen pelipäivän pi-
tuus. Pelaajien kannalta erityisesti sunnuntaina, toisaalta kustannuksellisesti haastetta tuo 
lauantain pelipäivän venyminen pitkälle iltaan.   
Esitetyt muutokset olivat seuroille hieman liian isoja ja keskustelussa palattiin tapoihin hie-
nosäätää nykyistä peliformaattia. 
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Hallitus hyväksyi kilpailu- ja sarjavaliokunnan muutosesityksen. 
Hallitukselle oli saapunut myös kirje juuri ennen kokousta Helsingin Bowlingliitosta, joka 
etenee kilpailu- ja sarjavaliokunnan käsiteltäväksi tulevia kausia suunniteltaessa. 
Jäsenlukumme oli 8.1.2025 6841 jäsentä, joka on 427 jäsentä (-5,9 %) vähemmän kuin 
vuosi sitten. Yhteensä uusia jäseniä on tullut toistaiseksi 373, kun viime vuonna niitä oli 
samoihin aikoihin 366 eli suurin piirtein samoissa mennään uusissa kuin viime vuonna.  
Sarjoja/keilaaja 49,2, kun vastaava luku vuosi sitten oli 47,0. 

Mainosmyyntiä on saatu käyntiin muun muassa Ballmaster Openin ja SM-kilpailujen televi-
sioitaviin lähetyksiin. Kokonaisvaltaisia kumppanuuksia ei ole toistaiseksi saatu tehtyä.  
Jäsenhankintakampanja Yhdessä enemmän on käynnissä maaliskuun loppuun saakka. 
YLETV 2:n kautta suorana näkynyt Brunswick Ballmaster Open keräsi hienot katsojaluvut. 
Tavoitettavuus oli peräti 630 000 katsojaa ja keskikatsojamäärä 184 000. 
Hallitus vahvisti nuoriso- ja koulutusvaliokunnan esityksen kurssihausta. Tänä vuonna 
tukea myönnetään 14:sta hakijalle 500 euroa/hakija. Toiminnanjohtaja tekee hakemusten 
jälkeen esityksen tuetuista kursseista hallitukselle. Päätöksistä ilmoitetaan hakijoita viikolla 
8. 
Puheenjohtaja Aarikka kertoi IBF:n ja EBF:n tilanteista. IBF:ltä on tullut arvokisakalenteri 
tuleville vuosille. Nordic Meeting tullaan järjestämään miesten EM-kilpailujen yhteydessä 
13.-14.6.2025. Puheenjohtaja Aki Aarikka ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä osallistuvat ko-
koukseen. Alustavan tiedon mukaan IBF:n puheenjohtaja Sheikki Talal Al Sabah on osoit-
tanut kiinnostuksensa osallistumaan myös kokoukseen. 
EBF:ltä tuli juuri ennen kokousta myös tieto, että veteraanien EM-kilpailut (Grand Senior 
65+) tullaan järjestämään ensimmäisen kerran Itävallan Wienissä 30.1.-8.2.2026. Tämä 
uusi mestaruuskilpailu, joka on avoin 65-vuotiaille ja sitä vanhemmille pelaajille, järjeste-
tään joka toinen vuosi parillisina vuosina (2026, 2028 jne.). Lisäksi senioreiden EM-kilpai-
lut (50-vuotiaille ja sitä vanhemmille pelaajille) järjestetään edelleen joka toinen vuosi parit-
tomina vuosina (2025, 2027 jne.). 
Päävalmentaja Jarmo Ahokas ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä esittelivät hallitukselle 
keilailun huippu-urheilun suunnitelman vuosille 2025-2028. Suunnitelma esitettiin 
Olympiakomitealle 13.11.2024 Olympiakomitean lajiriihessä. Suunnitelma on toimitettu 
OKM:lle, joka Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön lausunnon myötä tekee 
tukipäätöksen vuodelle 2025 helmikuun alussa.  
Hallitus oli hyvin tyytyväinen suunnitelman sisältöön ja esitykseen. 
Neljä keilaaja saivat OKM:n myöntämän urheilijan apurahan vuodelle 2025. 
Kesäkuussa 15.-22.6 pelataan Ruotsin Helsinborgissa nuorten Maailman Cup (alle 21-v.) 
yhdellä nuorella miehellä ja naisella. Hallitus on aiemmin päättänyt, että toistaiseksi emme 
osallistu Cupeihin vaan ainoastaan EM- ja MM-kilpailuihin sekä Euroopan mestareiden 
Cupiin. Toiminnanjohtaja esitti hallitukselle, että Suomi voisi osallistua kilpailuihin, koska 
kisat järjestää naapurimaa Ruotsi ja kustannukset olisivat näin ollen kohtuulliset myös pe-
laajamäärä huomioiden. Mukaan lähtisi yksi valmentaja pelaajien lisäksi.  
Hallitus päätti, että Suomi osallistuu kilpailuihin, mutta osallistuminen sidotaan helmi-
kuussa tulevaan huippu-urheilun tukipäätökseen. Jos päätös on kielteinen, niin Suomi ei 
osallistu. Päävalmentaja valitsee pelaajat harkinnalla tukipäätöksen ollessa myönteinen. 
Jatkossa hallitus päättää osallistumisista tapauskohtaisesti, mikäli kilpailuja järjestetään 
naapurimaissa kustannukset ja taloudellinen tilanne huomioiden.  
 
Maaliskuun etäkokous aloitettiin naisvaliokunnan kuulumisilla. Puheenjohtaja Hannele 
Impola oli kutsuttu hallituksen kokoukseen kertomaan valiokuntansa kuulumisia. Impola 
kävi hallitukselle läpi helmikuun kahden kokouksen pöytäkirjojen sisältöjen kautta valiokun-
tansa tilannetta ja suunnitelmia. 
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Naisvaliokunnan yksi tavoite on ollut saada naiset mukaan rooleineen valiokuntiin. Tässä 
on onnistuttu ja valiokuntiin on jo olemassa kontaktit naisedustajineen. Ladykapteeneja on 
etsitty paikallisilta tasoilta ja heille on perustettu oma whatsapp-yhteisö. Naisvaliokunta 
pyrkii laittamaan tiedotteita sen kautta ja aktivoidaan naisia keskustelemaan vapaasti. Jä-
senkirjeisiin on tarkoitus saada naisille myös oma palsta. Myös oma vuosikello on tehty. 
Jäsenlukumme oli 1.3.2025 6964 jäsentä, joka on 66 jäsentä enemmän kuin kuukausi sit-
ten. Yhteensä uusia jäseniä on tullut toistaiseksi 502.  
Sarjoja/keilaaja 73,3, kun vastaava luku vuosi sitten oli 61,3. 

Kaikki keilaa -strategian seurannasta käytiin läpi keltaiset ja punaiset kohdat. Jatkossa 
seurantaa käydään läpi puheenjohtajan harkinnan mukaisesti. 
Mainosmyyntiä on saatu käyntiin muun muassa Ballmaster Openin ja SM-kilpailujen televi-
sioitaviin lähetyksiin. Kokonaisvaltaisia kumppanuuksia ei ole toistaiseksi saatu tehtyä.  
Jäsenhankintakampanja Yhdessä enemmän on käynnissä maaliskuun loppuun saakka. 
YLE TV2:lta näytetään 25.5. Talissa pelattavat miesten ja naisten SM-mitalipelit suorana 
lähetyksenä. 
SKL:n toimisto on tehnyt suunnitelman keväälle some-markkinoinnista. Joka viikko kana-
vilta julkaistaan sopivaa ja kohdennettuja markkinointivideoita. 
Hallitus hyväksyi esityksen kyselystä, joka tullaan tekemään maaliskuun aikana jäsenis-
tölle. Kyselyn tavoitteena on muodostaa selkeämpää kokonaiskuvaa asioista, jotka nyky-
ajan kilpakeilailussa koetaan hyvinä tai ongelmallisina. Tavoitteena on antaa halliyrittäjille, 
liitoille, seuroille ja keilaajille - siis ihan kaikille - paremmat eväät kilpailutoiminnan kehittä-
miseen. 
Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja tekevät kyselyn tulosten pohjalta kevään aikana maa-
kuntakierroksen. Muitakin aiheita on agendalla. 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi edellisen vuoden tuloslaskelman. Tilinpäätösasia-
kirjat oli lähetetty etukäteen hallituksen jäsenille tutustuttavaksi. Hallitus hyväksyi talous- ja 
työvaliokunnan tekemän esityksen jäsenmaksusiirroksi 63 % mukaan. Tulos on 18 013,28 
euroa ylijäämäinen. Tilit hyväksyttiin esitettäväksi valtuustolle sen tulevassa 17.5.2025 ko-
kouksessa. 
Helsinborgissa 15.-22.6.2025 pelattavaan nuorten World Cupiin valittiin Suomea edusta-
maan Luukas Väänänen ja Stella Lökfors. Valmentajana kisoihin matkaa Jarmo Ahokas. 
Liigojen osalta hyväksyttiin raskaiden pisteiden käyttöönottoa koskeva esitys ensi kau-
desta alkaen seuraavasti; 
Otteluparin voitosta 2 pistettä ja tasapelistä 1 piste.  
Joukkueen voitosta 10 pistettä ja tasapelistä 5 pistettä.  
Nämä molempiin sekä naisten, että miesten liigat. 
Farmisääntö. Hallitus oli antanut pyynnön miettiä mahdollisuutta farmisopimuksiin myös 
samalla sarjatasolla emäjoukkueen kanssa.  
Tämä oli jo aiemmin mahdollistettu naisten liigassa. Kilpailu- ja sarjavaliokunta päätti esit-
tää sääntömuutosta koskemaan kaikkia sarjoja.  
Saman sarjatason joukkueisiin saa tehdä farmisopimuksen, jossa pelaaja voi kuitenkin 
edustaa vain yhtä joukkuetta sarjatasolla kauden aikana. Hallitus hyväksyi esityksen. 
 
Huhtikuun kokous aloitettiin tulevan kauden sääntöpaketin käsittelyllä. 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan puheenjohtaja Jarmo Tamminen kävi läpi hallitukselle molem-
pien kokouksien pöytäkirjat ja ns. sääntöpaketin tulevalle kaudelle 2025-2026.  
SM-2027 anomukset. Hakemusten perusteella valiokunta esitti järjestäjiksi seuraavia liit-
toja/halleja;  

- Naisten- ja miesten SM Helsingin Bowlingliitto/Talin keilahalli  
- Nuorten- ja juniorien SM Rauman keilailuliitto/Rauman keilahalli  
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- Seniorien SM Rauman keilailuliitto/Rauman keilahalli  
- Veteraanien SM Porin keilailuliitto/Porin keilahalli  

Hallitus hyväksyi esityksen. 
Ratatarkastuksen esitys, jossa ne siirtyisivät SKL:n palveluksi keilahalleille paikallisliittojen 
rekisteriohjelman maksua korottaen, hallitus hylkäsi. Hallitus päätti, että ratatarkastukset 
pidetään nykyisenmuotoisina. Tarkastusväli on 5 vuotta ja tarkastukset koskevat ainoas-
taan halleja, jotka järjestävät seuraavia keilailukilpailuja; 
- SM-kilpailut kaikilla tasoilla 
- Miesten ja naisten SM-liigat 
- Miesten ja naisten 1-divisioonat 
- Senioreiden mestaruussarja 
- Veteraanien mestaruussarja 
Kilpailusääntöihin ja valtakunnansarjasääntöihin tehtiin muutoksia, jotka hallitus hyväksyi. 
Näistä muutamia poimintoja; 
- Finaalin ensimmäisen vaihe muutetaan kuuden sarjan osioksi Nuorten- ja juniorien sekä 
Seniorien SM-kilpailussa. 
- Miesten valtakunnansarjojen nimet muutetaan Yleisiksi. 
Kaikki sääntömuutokset tulevat näkyviin SKL:n kilpailusääntöihin 2025-26, valtakunnan-
sarjasääntöihin 2025-26 ja SM-kilpailujen sääntöihin 2026. Näistä muutoksista tehdään 
uutinen ja tiedotetaan laajemmin kevään aikana. 

Jäsenlukumme oli 1.4.2025 7008 jäsentä, joka on 54 jäsentä enemmän kuin kuukausi sit-
ten. Yhteensä uusia jäseniä on tullut toistaiseksi 552.  
Sarjoja/keilaaja 86,0, kun vastaava luku vuosi sitten oli 73,3. 
Jäsenhankintakampanja Yhdessä enemmän oli käynnissä maaliskuun loppuun saakka. 39 
uutta keilaaja liittyi jäseneksi. YLE TV2:lta näytetään 25.5. Talissa pelattavat miesten ja 
naisten SM-mitalipelit suorana lähetyksenä klo 17.20-19.20. 
Some-kanavien markkinointi on jatkunut. Facebookissa ja TikTokissa pyörii säännöllisesti 
erilaisia videoita eri kohderyhmille. Jäsenliittojen puheenjohtajat on kutsuttu 6.5. pidettä-
vään webinaariin, jossa käydään läpi muun muassa keilailun markkinointia paikallisesti 
alueilla. 
Kilpakeilailun kysely on valmistunut. Aluekiertueen jälkeen kyselyn tulokset julkaistaan 
yleiseen käyttöön kaikille. Kyselyn tavoitteena oli muodostaa selkeämpää kokonaiskuvaa 
asioista, jotka nykyajan kilpakeilailussa koetaan hyvinä tai ongelmallisina. Tavoitteena on 
antaa halliyrittäjille, liitoille, seuroille ja keilaajille, siis ihan kaikille paremmat eväät kilpailu-
toiminnan kehittämiseen. 
Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja kiertävät keväällä yhdeksällä alueella ja paikkakunnalla 
kertomassa kyselyn tuloksista. Kiertueen jälkeen kyselyn tulokset julkaistaan yleiseen 
käyttöön kaikille. Muitakin aiheita on agendalla. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle toimiston tekemän esityksen kirjallisesta matkustus-
ohjesäännöstä ja kokouskäytännöistä. Hallitus hyväksyi esityksen. 
Toiminnanjohtaja kertoi hallitukselle uuden keilaajan etukortin tilanteesta. Palautteita on 
kyselty siitä keilahalliyrittäjiltä. Se koetaan kentällä tällä hetkellä hieman sekavaksi sen 
hyödyt huomioiden. Toimisto tekee sen jatkosta esityksen valtuuston kevätkokoukselle 
päätettäväksi. 
SKL toimintasuunnitelma 2025-2026 ja tilintarkastuskertomus 2024 hyväksyttiin esitettä-
väksi valtuuston kevätkokoukselle. Tilinpäätös 2024 oli jo hyväksytty hallituksen 11.3.2025 
kokouksessa. 
Nordic Meeting järjestetään Aalborgissa 13.-14.6.2025 miesten EM-kilpailujen yhteydessä. 
Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja osallistuvat tähän. 
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Joukkueet seniorien ja veteraanien MM-kilpailuihin varapelaajineen on saatu varmistettua 
karsintakilpailujen jälkeen. 
Seniorimiehiin ja naisiin saatiin täydet nelihenkiset joukkueet. Veteraaneihin ainoastaan 
miesten joukkue. Toiminnanjohtaja esitti, että kun kisoihin lähtee nyt 12 pelaajaa olisi jouk-
kueenjohtajan/tiedottajan lähettäminen joukkueiden mukaan paikanpäälle perusteltua, jotta 
tiedottaminen olisi aikaerokin huomioiden reaaliaikaista ja pelaajien ei tarvitsisi hoidella 
muita käytännön asioita. Hallitus hyväksyi esityksen. 
 
Kesäkuussa pidettiin vielä ylimääräinen etäkokous. Kokouksessa käytiin läpi nuoriso- ja 
koulutusvaliokunnan FYR:in sääntömuutosehdotukset ja veteraanivaliokunnan ehdottamat 
sääntömuutokset, jonka jälkeen säännöt hyväksyttiin. 
Lisäksi käytiin läpi kilpailu- ja sarjavaliokunnan kokouspöytäkirja, jossa merkittävin muutos 
koski pallojen pintojen muokkaamista. Keskustelun jälkeen sääntöehdotus hyväksyttiin, 
koska sääntö on käytössä käytännössä kaikissa muissa maissa ja kansainvälisissä arvo-
kilpailuissa. Atte Lehtonen jääväsi itsensä asian päätöksessä. 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osallistuminen ovat suoraan halli-
tuksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa hoitaa ja valvoo toiminnanjohtaja Sami Järvilä. 
 
Kaudella 2024–25 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut: 

- Nuorten MM-kilpailut, Incheon, Korea 7.-18.7.2024 
- Euroopan Mestarien Cup, Bratislava, Slovakia, 21.-28.10.2024 
- Senioreiden EM-kilpailut, Leipzig, Saksa, 24.1.-2.2.2025 
- Juniorien EM-kilpailut, Samsun, Turkki, 12.-21.4.2025 
- Miesten EM-kilpailut, Aalborg, Tanska, 4.-13.6.2025 
- Nuorten World Cup, Helsingborg, Ruotsi 17.-21.6.2025 

Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa.  
 
Maajoukkuevalmennuksen organisaatio: 
toiminnanjohtaja (valmennuspäällikkö): Sami Järvilä 
toiminnan kokonaisvastuu päävalmentaja: Jarmo Ahokas 
miesten maajoukkuevalmentaja: Juha Immonen 
naisten maajoukkuevalmentaja: Piritta Kantola 
poikien nuorisomaajoukkueen valmentaja: Toni Palermaa 
tyttöjen nuorisomaajoukkueen valmentaja: Heidi Manninen (sijaistanut Simo Uosukainen) 
Tampereen harjoituskeskusvastaava: Jussi Turtiainen 
psyykkinen valmentaja: Aapo Kilpeläinen 
fysiikkavalmentaja: Mikko Latvala 
Olympiakomitea: Tommi Pärmäkoski 
 
 
 
SKL HARRASTAJAT-SEURAN TOIMINTA 
 
Seuran tarkoituksena on edistää keilailua ja keilailuharrastusta siten, että uuden harrasta-
jan on helppo liittyä jäseneksi ja aloittaa henkilökohtainen kilpaileminen. Seuraan liitytään 
sähköisesti SKL:n verkkosivujen kautta. Jäseneksi otetaan henkilöitä, jotka eivät aikaisem-
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min ole olleet SKL:n lisenssikeilaajia eikä omalta paikkakunnalta löydy harrastaja- tai vas-
taanottoseuraa tai muuta sopivaa keilailuseuraa 
 
Seuran asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja kaksi (2) jäsentä sekä yksi (1) 
varajäsen. Hallituksen muodostavat SKL:n toimihenkilöt. Puheenjohtajana toimii SKL:n toi-
minnanjohtaja. Hallituksen toimikausi on kaksi (2) vuotta.  Hallituksen vahvistaa SKL:n liit-
tovaltuusto syyskokouksessaan joka toinen vuosi.   
Seuraan liittyi kauden aikana kolme uutta jäsentä. 
 
 
KILPAILU- JA SARJAVALIOKUNTA 
 
Jarmo Tamminen  Hyvinkää  pj. 
Olli Haakana  Jyväskylä 5.6.2025 asti (sarjavastaava)  
Ilkka Nenonen  Pori  
Jukka Savolainen  Helsinki  
Tiina Viljakka  Tampere  (sarjavastaava) 
Tuomas Uusinarkaus Rovaniemi  
  
Kilpailu- ja sarjavaliokunta piti Microsoft Teams -kokouksia 9 kertaa. Lisäksi asioita hoidet-
tiin myös puhelimitse, WhatsApp-ryhmässä sekä sähköpostilla.  
  
Valiokunta teki sääntömuutosesityksiä hallitukselle, tässä yhteenveto hyväksytyistä muu-
toksista: 
Kilpailusäännöt 

• Täsmennettiin tupakan ja nuuskan lisäksi kiellettyjen listalle muut nikotiinituotteet. 
• Pakolliset ratatarkastukset jatkossa vain halleille, joissa pelataan SM-kilpailut kai-

killa tasoilla, Yleisen ja naisten SM-liigaa, Yleisen ja naisten 1-divisioonaa, Seniorei-
den mestaruussarjaa tai Veteraanien mestaruussarjaa. 

• Pallon pinnan muokkaaminen sarjojen välillä kiellettiin. 
Farmisääntö 

• Lisättiin mahdollisuus tehdä farmisopimus samalle sarjatasolle emäseuran kanssa. 
SM-kilpailujen säännöt 

• Poistettiin viittaus Round Robin kaavioihin. 

• Poistetiin vaatimus julkaista ilmoitus Keilaaja-lehdessä. Muitakaan maksullisia ilmoi-
tuksia ei vaadita. 

• Nuorten- ja juniorien SM-finaalin ensimmäinen peliosio 6 sarjan peliksi. 
Valtakunnansarjan säännöt seuraavalle kaudelle 

• Miesten sarjat nimettiin Yleiseksi sarjaksi  
• Täsmennettiin kieltoa pelata samassa hallissa kierroksen pelipäivänä.  
• Valmistautuminen SM-liigan ja Y1-sarjan muutoksiin seuraavalle kaudelle (nousut ja 

putoamiset) 
• Valmistautuminen Y4 sarjan loppumiseen kauden päätteeksi (joukkueet nousevat 

Y3 sarjaan) 
• Sarjojen palkintosummia hieman korjattiin. 
• Pallon pinnan muokkauksen kieltoon liittyvä tarkennus. 

Valtakunnan suurmestarisääntö 
• Päivitettiin sääntö vastaamaan nykyajan peliformaatteja 

Tekniset asiat 
Keilaratasääntö 
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• Kourun syvyys- ja leveysmittoja täsmennettiin. 

• Yliastumisen rekisteröintiin riittää jatkossa merkkaus tulosseurantajärjestelmään, 
äänimerkkejä tai valoja ei välttämättä tarvitse olla käytössä  

 
Valiokunta valmisteli hallitukselle vuoden 2027 SM kilpailujen myöntämiset.  

• Miesten SM Helsinki / Talin keilahalli 

• Naisten SM  Helsinki / Talin keilahalli 

• Seniorien SM  Rauma / Rauman keilahalli 

• Veteraanien SM  Pori / Porin keilahalli 

• Juniorien ja nuorten SM  Rauma / Rauman keilahalli 
  
Finnish Masters – turnauskiertue laitettiin tauolle, koska osakilpailuhakemuksia tuli vain 
kaksi senioritasolle. 
  
Suomen Ranking pysyi toistaiseksi tauolla. 
 
Kilpailu- ja sarjavaliokunta hoitaa kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sarjoja.   
Miesten ja naisten liigoissa pelattiin "mies-miestä vastaan" pelitavalla raskailla pisteillä. 
Muissa sarjatasoissa pelitapana oli kaadettujen keilojen yhteistulos otteluiden voittobonuk-
sin. 
Kilpailu- ja sarjavaliokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 188 (edelliset kaudet 
187, 203, 214, 231, 251, 281, 295, 300, 317, 318, 336, 352, 351, 349, 348) joukkuetta.  
Miesten joukkueita oli 132 (126, 130, 126, 146, 155, 172, 176, 177, 199, 200, 208, 215, 
213, 215, 210), naisten joukkueita 20 (21, 25, 27, 26, 33, 37, 40, 48, 54, 51, 54, 59, 63, 63, 
62) ja seniorien joukkueita 36 (40, 48, 61, 59, 63, 72, 79, 75, 72, 67, 74, 78, 75, 71, 76).  
Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla kaksi ja senioreilla kolme. 
Miesten SM-liigassa keilattiin kuusi runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukkueen por-
rasfinaalit.  
Naisten SM-liigassa keilattiin kuusi runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukkueen por-
rasfinaalit. 
Seniorien mestaruussarjassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta, sitten kuuden joukkueen 
mitalisarja ja mitalisarjan kolme parhaan joukkueen finaalipelit. 
Miesten ja naisten liigafinaalit keilattiin Kaupin keilahallissa 3.5.2025. Naisten mestariksi 
keilasi Porin Giants. Hopealle pelasi Lahden Bay ja kolmas oli GB Helsingistä. Miesten 
mestariksi keilasi TKK Tampereelta, toinen oli GB Helsingistä ja kolmas oli Mainarit Var-
kaudesta. 
Seniorien mestaruus ratkaistiin Tampereella Kaupin keilahallissa 13.4.2025. Kultaa voitti 
Ysisata Varkaudesta, hopealle keilasi Tampereen TKK ja kolmas oli Tornados Helsingistä. 
 
Valiokunta valitsi kalenterivuoden 2024 parhaat keilaajat kolmessa kategoriassa seuraa-
vasti: 

• Vuoden mieskeilaaja Lenni Juutilainen, Mainarit  

• Vuoden naiskeilaaja Peppi Konsteri, Giants  

• Vuoden seniorikeilaaja Petri Riikonen, Ysisata 
 
Valtakunnansarjoissa 300-sarjan (4 kpl) tehneet henkilöt:  

Kert Truus GB SM-liiga 16.11.2024 Lahti 
Samu Valaranta TPS M1 26.10.2024 Maarianhamina 
Jere Oksanen TPS M4 26.10.2024 Raisio 
Antti-Pekka Lax XO Seniorimestaruussarja 13.4.2025 Tampere 
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Kilpailu- ja sarjavaliokunta hoitaa myös Teknisen valiokunnan tehtäviä. 
Ratatarkastuksia tehtiin 15 halliin. Omavalvontaa raportoitiin ahkerasti. 
 
Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Positiivisia tuloksia ei löytynyt. 
 
 
NAISVALIOKUNTA 

Hannele Impola Lahti, puheenjohtaja 
Heidi Manninen Helsinki 
Tiina Viljakka Tampere 
Marja Hongisto Turku 
Jenni Styrman Helsinki 
Riikka Rautiainen Helsinki 

Suomen Keilailuliiton naisvaliokunta on perustettu alkuvuodesta 2021, joten kulunut kausi 
oli valiokunnan neljäs täysi toimintakausi. 
 
Vuoden vaihteessa kuitenkin Riikka Rautiainen jäi pois valiokunnan toiminnasta ja Heidi 
Manninen luopui puheenjohtajuudesta, jääden rivijäseneksi. Valiokunnalle pyrittiin löytä-
mään uusi puheenjohtaja valiokunnan ulkopuolelta, mutta koska uutta puheenjohtajaa ei 
löytynyt, nimettiin Hannele Impola valiokunnan puheenjohtajaksi. 
 
Valiokunnan kokoukset / tapaamiset: Toimintakauden aikana valiokunta kokoontui yh-
teensä 9 kertaa.  
 
Valiokunnan talous: Valiokunta pysyi sille asetetuissa taloustavoitteissa.  
 
Uuden puheenjohtajan aloittaessaan tehtävässään, luotiin uudet toimintamallit ja ajatus 
siitä, että jokaisessa Keilailuliiton valiokunnassa pitää olla naisedustus. Naisvaliokunta jat-
koi myös yhteistyötä muiden valiokuntien kanssa aktiivisesti sekä on varmistanut, että nai-
sia löytyy kaikilta tasoilta keilailun päätöksenteossa. Näin valiokunnan jäsenet roolitettiin.  
 
Edustajat valiokunnissa ja toimielimissä sekä muut valiokuntien jäsenten tehtävät:  
Tiina Viljakka - kilpailuvaliokunta, veteraanivaliokunta sekä talous- ja työvaliokunta 
Marja Hongisto - nuoriso- ja koulutusvaliokunta 
Hannele Impola - parakeilailu ja hallituksen terveiset 
Heidi Manninen - valtuusto sekä maajoukkuetoiminta 
Jenni Styrman - naisvaliokunnan viestintä sekä markkinointi 
Valiokunnan ulkopuoliset naisedustajat päättävissä elimissä; 
Daniela Lönnroth SKL:n hallituksen jäsen 
Valtuuston varsinaiset naisjäsenet Marja Hongisto (Turku), Kati Vähä-Koivisto (Seinäjoki), 
Anna-Riikka Andersson (Jyväskylä), Riitta Niemi (Mikkeli) ja Päivi Uusinarkaus (Tornio).  
 
Valiokunnan keskeisiä toimia: 
Keilaajattaret Touria ja Rookies on Tour päätettiin lopettaa aikaisemmin järjestetyllä tavalla 
jo keväällä 2024. Syyskaudella kuitenkin yritettiin lähteä järjestämään Keilaajat Touria ole-
massa olevien kilpailuiden ympärille, mutta tämä konsepti ei saanut oikein samalla tavalla 
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tässä kohtaan “tuulta alleen”. Kiertueelle yritettiin löytää yhteistyökumppaneita ja sponsori-
hankintaa varten tehtiin mediakortti, jonka avulla kumppaneita pyrittiin löytämään.  
Lokakuussa 2024 toteutettiin Keilaajattarille koulutustilaisuus Lahden Keilahallissa, jonka 
pääkouluttajana oli Krista Pöllänen.  
Syksyllä 2024 saatiin viimeistelyä myös Keilaajattarille oma uusi logo.  
Aikaa käytettiin paljon, ideoitiin tour ajatuksen ympärillä sekä siihen, miten saamme hyvät 
ajatukset eri alueilta, koska kaikki toimintatavat eivät toimi kaikkialla. Tätä kautta nousi aja-
tus ladykapteeneista, jotka kutsuttiin kahteen eri tapaamiseen marraskuussa 2024. Tätä 
kautta saatiin kasaan muutaman ladykapteenin porukka, jotka haluavat aktivoida oman 
alueensa toimintaa. 
Ladykapteenitoiminnan kautta nousi ajatus samalla myös Keilaajattarien yhteisestä What-
sApp-kanavasta, jossa on eri ryhmiä. 
Kevätkausi meni pitkälti uusien toimintatapojen sisäistämiseen sekä ladykapteenitoimin-
nan käynnistämiseen. Lisäksi suunniteltiin paljon alkavaa toimintakautta.  
Olimme aktiivisesti kuulolla naiskeilailusta koskevissa päätöksissä, esim. keskustelussa 
naisten 1. divisioonan jatkamisessa.  
 
Yleisesti naiskeilailu maailmalla jatkoi hyvää menestystään ja nuoria uusia keilaajia on 
saatu ajettua hienosti mukaan Suomen naisten maajoukkuetoimintaan.  
 
NUORISO- JA KOULUTUSVALIOKUNTA 
 
Tapani Tulisalmi Hämeenkyrö, puheenjohtaja (erosi kesäkuussa 2025) 
Piritta Kantola Kuortane, pääkouluttaja 
Juha Viberg  Kotka 
Simo Uosukainen Tampere, koulutuskoordinaattori 
Heli Turja   Jyväskylä (erosi joulukuussa 2024) 
Henri Haltia  Raisio 
Marja Hongisto Turku, sihteeri 
Kristiina Korhonen Tampere (liittyi valiokuntaan joulukuussa 2024) 
Jarno Marjakangas Turku (liittyi valiokuntaan kesäkuussa 2025) 
Sami Järvilä SKL 
 

Seminaarit ja muut koulutustapahtumat 
 
Jäsenliitto- ja seurafoorumi järjestettiin Talin keilahallissa sekä Teamsin välityksellä 
11.1.2025. Järjestö- ja seura-aktiiveja oli mukana parisenkymmentä. Vieraaksi tapahtu-
maan saatiin Olympiakomitean seurakehityksestä vastaavat Sandra Sirén ja Suvi Voutilai-
nen, jotka pitivät esityksen seuratoiminnasta. 
 
Syyskuussa 2024 ja maaliskuussa 2025 järjestetettiin Teamsissa kaikille keilaajille avoin ja 
ilmainen KeilailuWEB-webinaari. Syyskuun webinaarissa paneuduttiin rataharjoitteluun ke-
sätauon jälkeen, ja Piritta Kantola veti yhdessä lukioryhmän kanssa tapahtuman livenä kei-
laradoilta. Haastatteluosiossa vieraana oli Osku Palermaa, ja haastattelun juonsi sekä ta-
pahtuman koordinoi Simo Uosukainen. Ennakkoon ilmoittautuneita osallistujia oli 92 ja tal-
lenne oli myöhemmin katsottavissa. 
 
Maaliskuussa järjestettiin KeilailuWEB:in Suuri Palloilta, jossa Uosukaisen alustuksen jäl-
keen Kantola kertoi erilaista keilapalloista sekä niiden huoltotoimenpiteistä. Q&A-haastat-
teluosiossa vieraana oli pitkäaikainen pro shop -yrittäjä Jouni Helminen ja haastattelua 
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juonsivat Henri Havusela sekä Simo Uosukainen. Helmiseltä yleisöllä oli mahdollisuus ky-
syä teknisempiä kysymyksiä keilapalloista ja niiden poraamisesta. Ennakkoon ilmoittautu-
neita maaliskuun tilaisuuteen oli 152 ja tallenne oli kuukauden ajan katsottavissa SKL:n 
nettisivujen kautta. Palaute kummastakin KeilailuWEB:istä oli lähes poikkeuksetta vain po-
sitiivista, joten jatketaan 2 kertaa vuodessa. 
 

Koulutusmateriaalit 
 
Koulutusmateriaaleista koulutuskoordinaattori Simo Uosukainen päivitti peruskurssien teo-
riamateriaalin sekä kurssirungon marraskuussa 2024. Lisäksi keilahalleille tarjottiin mah-
dollisuus ilmoittaa omia peruskurssejaan Aloita Keilailu -sivustolle, joita SKL myös markki-
noi kevään aikana. 
 
Koulutusmateriaaleista myös päivitettiin vanha ohjaajakoulutusmateriaali, joka muuttui 
Bowl Boost – Keilailuosaamisen kurssiksi. Päivitys tehtiin koulutuskoordinaattorin toimesta 
heinä-elokuussa 2024. 
Valmentajakursseille saatiin myös uudet materiaalit EBF:n päivityksen johdosta. Nämä uu-
det materiaalit olivat jo käytössä myös syksyn ja kevään valmentajakursseilla. Kurssimate-
riaali on englanniksi, mutta opetus tapahtui tuttuun tapaan suomeksi. 
 
Valmentajakursseille luotiin myös Moodle-oppimisalusta yhteistyössä Kuortaneen urhei-
luopiston kanssa. Oppimisalustat luotiin sekä perusvalmentaja- että kilpavalmentajakurs-
seille erikseen. Moodle tukee osallistujien oppimista, helpottaa materiaalien jakamaista ja 
selkeyttää kurssin etenemisen vaiheita. Myös osallistujilta saatu palaute Moodlesta oli po-
sitiivista, ja kehitystyötä jatketaan tulevalle kaudelle. Moodlen käyttöönotosta vastasivat 
Simo Uosukainen ja Piritta Kantola. 
 

Ohjaaja –ja valmentajakoulutustilaisuudet  
 
Ohjaajakoulutus muutti muotoaan Bowl Boost – Keilailuosaamisen kurssiksi ja houkutteli 
tätä myöden enemmän myös oman suorituksensa kehittämisestä kiinnostuneita keilaajia 
mukaan kurssille. Kursseja järjestettiin syys-lokakuussa 2024 yhteensä viisi kappaletta 
(Loviisa, Mikkeli, Salo, Tampere ja Jyväskylä) ja osallistuneita oli yhteensä 46. Tammi-
kuussa 2025 järjestettiin yksi kurssi Järvenpäässä viiden osallistujan voimin. Palaute kurs-
seista oli edelleen lähes poikkeuksetta positiivista. 
 
Perusvalmentaja- eli 1. tason valmentajakoulutus järjestettiin Kuortaneella loka-joulu-
kuussa 2024. Kurssi kattoi kaksi Teams-webinaaria ja yhden viikonlopun mittaisen lähijak-
son Kuortaneella. Osallistujia oli seitsemän ja opetuksesta vastasi Piritta Kantola. Seu-
raava kurssi pyritään järjestämään kaudella 2025-2026. 
 
Kilpavalmentaja- eli 2. tason valmentajakoulutus järjestettiin Kuortaneella tammi-maalis-
kuussa 2025. Kurssi kattoi kaksi Teams-webinaaria ja kaksi viikonlopun mittaista lähijak-
soa Kuortaneella. Osallistujia oli seitsemän ja opetuksesta vastasi Piritta Kantola. Seu-
raava kurssi pyritään järjestämään kaudella 2026-2027. 
 
Valmentaja Meet -koulutustilaisuus valmentajille järjestettiin hybriditapahtumana Talin kei-
lahallissa ja Teamsissa 7.9.2024. Osallistujia päivässä oli 24 valmentajaa. Päivän tee-
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moina olivat lasten ja nuorten keilakerhotoiminnan kehittäminen (kouluttaja Simo Uosukai-
nen), 2-kätinen keilailutekniikka (Piritta Kantola), maajoukkuepelaajan valmennus ja kausi-
suunnittelu (Jarmo Ahokas) sekä uretaanipallot (Piritta Kantola). Tapahtumasta tehtiin 
myös tallenne, joka kattoi valtaosan tapahtumasta. 
 
Valmentajien täydennyskoulutus 2-kätisestä tekniikasta järjestettiin Kuortaneella 17.-
19.1.2025. Mukana oli 7 valmentajaa sekä muutama valmennettava. Koulutuksen järjestä-
misestä vastasi Piritta Kantola. Kurssi sai positiivista palautetta ja jatkossa täydennyskou-
lutus suunnitellaan järjestettävän kerran vuodessa, vaihtelevasti niin Kuortaneella kuin 
muuallakin Suomessa. 

 
FYR = Finnish Youth Ranking 

 
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla: 

12. - 14.9.2024 Tali  
11. - 13.10.2024 Valkeakoski  
23.- 24.11.2024 Pori  
7. – 9.2.2025 Kouvola  
4. – 6.4.2025 Seinäjoki  
   
10.5.2024 Turku, Kupittaa Grande Finale 

 
Uudistettu FYR-kiertue oli neljäs Junnu Tourin jälkeen. Uudistuksen tavoitteena ollut osal-
listujamäärän kasvaminen onnistui edelleen – kauden osallistujamäärän ka oli 102,0 ja 
kasvua edelliseen kauteen 1,6 % ja uudistuksen lähtötilanteeseen nähden jo 83,1 %. Ta-
sokas kiertue juniori- ja nuorisokeilaajille sai osallistujia yhteensä kauden aikana 156 kei-
laajaa, joka on 8,3 % enemmän kuin edelliskaudella.  
 
Kaudelle 2024-2025 tehtiin muutamia sääntömuutoksia, joista keskeisimpänä oli Haastaja-
kilpailusarjan lisääminen Rookie- ja Pro-sarjojen väliin. Näin pystyimme takaamaan mah-
dollisimman monelle mahdollisimman merkityksellisen kilpailun. Kaikissa kilpailusarjoissa 
oli omat keskiarvorajansa ja kaikissa käytettiin myös keskiarvotasoituksia. Kauden päät-
teeksi toteutettiin pieni juniorikeilailukysely, johon vastasi noin kolmekymmentä junioria ta-
saisesti eri kilpailusarjoista. Kyselyn perusteella kilpailusääntöjä kehitettiin edelleen seu-
raavalle kaudelle. 
 
Kiertue pelattiin 22. kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003–
2004. Tavoitteenamme on edelleen saada osallistujamäärä kasvamaan. Kiertueen spon-
sorina toimi Oy Bowling Ab. 
 
Kiertueen johtajana toimii Juha Viberg (tourin johtaja, tulospalvelu, internet-päivitykset, kil-
pailujärjestelyt). Järjestelyissä mukana olivat myös Simo Uosukainen (markkinointi, palkin-
totilaukset, yleisjärjestelyt) sekä Suomen Keilailuliiton toimisto (tiedotus).  
 

Tulevaisuuden ryhmä 
 
Tulevaisuuden ryhmä eriytettiin Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan toiminnasta vuoden 2025 
vaihteessa, ja valmennusryhmästä tuli virallinen maajoukkueryhmä. Täten myös toiminta 
siirtyi maajoukkuebudjetin alle. 
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Elokuussa 2024 järjestettiin Junioreiden kauden avajaisleiri Kuortaneella, johon tuli mu-
kaan 27 osallistujaa. Leirille sai tulla mukaan muitakin kuin Tulevaisuuden ryhmän ikäisiä 
(11-15-vuotiaita), mutta heistä valittiin valmennusryhmä tulevalle kaudelle. Osallistujia saa-
tiin enemmän kuin aiempina vuosina ja leiri oli kokonaisuudessaan kaksipäiväinen. Typis-
tetty leiri koettiin kuitenkin turhan tiiviiksi, ja siksi leirin toimikunta päätti pidentää leiriä vii-
konlopun mittaiseksi vuoden 2025 elokuussa. 
Tulevaisuuden ryhmän valmentajina toimivat Heidi Manninen, Simo Uosukainen sekä Heli 
Turja. Turja jättäytyi kuitenkin pois tehtävistään vuodenvaihteessa, jolloin hänen tilalleen 
saatiin Laura Tuomisalo. Piritta Kantola vastasi ryhmän yläkouluviikkojen toiminnasta, joita 
järjestettiin yhteensä neljä – eli kaksi kullekin yläkouluikäiselle osallistujalle – tammi-maa-
liskuussa 2025. Päiväleirejä pidettiin kaksi kappaletta, lokakuussa Tampereella ja huhti-
kuussa Kuortaneella. 

 
Palkitsemiset 
 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2024 valmentajana Reija Lundénin Helsin-
gistä (perusteina Stella Lökforsin valmentaja, Let's Bowl! -keilakerhovastaava, Tulevaisuu-
den  
ryhmän joukkuevalmennus Ruotsi-ottelussa, junioreiden EM-kisojen joukkueenjohtaja).  
 
Nuorisotoiminnan edistäjänä palkittiin Marko Kaarlela Kemistä (perusteina Pohjois- Suo-
men aluevalmennusryhmän vetäjä, aktiivinen junioritoiminta haasteellisessa pohjoisen  
ympäristössä, sekä muu innostava työskentely keilailun edistämisessä). 
 
Vuoden juniorina palkittiin Stella Lökfors Helsingistä (perusteina nuorten MM-hopea Etelä-
Koreasta ja joukkuekultaa juniori-EM-kisoista Talista).   
 

Idols & Future Stars – kilpailu 
 
Lahden keilahallissa järjestettiin neljännen kerran Idols & Future Stars -kilpailu helators-
taina 29.5.2025. Kilpailu pelattiin suoraan loppukilpailuna ja palkintoja jaettiin parhaimmille 
pareille. Kilpailu oli vaisusta osallistujamäärästä huolimatta onnistunut - osallistujapareja 
oli yhteensä 16. Positiivisena kilpailusta jäi käteen ennen kaikkea iloinen tunnelma, joka 
radoilla oli, sekä se, että saimme jälleen mukaan useamman ei-rekisteröityneen keilaajan. 
 
Tapahtumaa jatketaan vuosittaisena tapahtuma helatorstaisin vaihtaen eri keilahalleihin, 
joissa on aktiivista junioritoimintaa. Nuoriso- ja koulutusvaliokunta tekee tulevalla kaudella 
kehitystyötä kilpailuun liittyen, jotta se saadaan jälleen kukoistamaan. 
 

Aluevalmennus 
 
Kauden 2021 – 2022 aikana kehiteltiin aluevalmennustoiminta koko Suomen alueelle. 
Kauden 2024-2025 aikana alueiden määrä typistettiin kuuteen ja lähes jokaisella alueella 
oli nyt kaksi aluevalmentajaa. 
 
Toiminta oli kuitenkin haasteellista niin valmentajien aktiivisuuden kuin junioreidenkin mää-
rän takia. Toisilla alueilla konsepti toimi hienosti, mutta toisilla alueilla ei järjestetty leiripäi-
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viä lainkaan. Varsinaiseen Aluevalmennus-konseptiin kuuluu, että kullakin alueella järjes-
tettäisiin yksi leiripäivä syksyllä ja yksi keväällä. Aluevalmennuksen tavoitteena on saada 
keilakouluista houkuteltua junioreita (pääpainossa alle 18-vuotiaat) valmennusryhmätoi-
mintaan ja myös sitä kautta kilpailemaan. 
 
Valiokunnan puheenjohtaja Tapani Tulisalmi esitti loppusyksystä 2024 omat muutosehdo-
tuksensa aluevalmennuksen toimintaan. Aluevalmennuksen konseptia varten perustettiin 
valiokunnan sisältä oma työryhmä, jossa olivat mukana Tulisalmi, Kristiina Korhonen ja 
Henri Haltia. Samalla Simo Uosukainen jättäytyi pois aluevalmennuksen vastuutehtävistä. 
Työtä ei kuitenkaan saatu valmiiksi asti Tulisalmen puheenjohtajakaudella, ja aluevalmen-
nuksen kehitystyö jatkuu valiokunnan toimesta kaudella 2025-2026, tavoitteena saada toi-
minnasta toimiva yhä useammalla alueella. 
 

Lasten ja nuorten urheilun uusi suunta -projekti 
 
Lasten aktiivisuus vähenee ja paikallaanolon määrä kasvaa. Vain 36 prosenttia 7–15-vuo-
tiaista lapsista saavuttaa kansallisen liikkumissuosituksen. Lisäksi tutkimukset osoittavat, 
että lasten harrastamisen aloittamisikä on varhaistunut. Samoin on valitettavasti aikaistu-
nut myös seuratoiminnan lopettamisen ajankohta. Varhaisen harrastustoiminnan aloittami-
sen lisäksi keskittyminen yhteen lajiin tapahtuu yhä aikaisemmin. 
 
Suomen Olympiakomitea kutsui lajiliitot mukaan yhteiseen muutosprosessiin, ja Suomen 
Keilailuliitto ilmoittautui mukaan yhdessä 39 muun lajiliiton mukana. SKL:n vastuuhenki-
löksi projektiin nimettiin Simo Uosukainen. 
 
Verkosto kokoontui kauden 2024-2025 yhteensä 5 kertaa. Jokaisessa tapaamisessa oli 
asiantuntija, joka johdatti aiheeseen ja tämän jälkeen tehtiin lajiliittorajat ylittävää yhteis-
työtä. Tilaisuuksia olivat: 10.9.2024 Lasten urheilun arvopohja, 27.11.2024 Liikunnan 
määrä, monipuolisuus ja monilajisuuden mahdollistaminen, 28.1.2025 Lapsuusvaiheen 
valmennuksen osaamisen ja arvostuksen lisääminen, 18.3.2025 Lasten kilpaurheilu ja kil-
pailujärjestelmät ja 21.5.2025 Kustannukset. Lisäksi vertaislajiliittojen ryhmä, jossa mu-
kana oli tennis, padel, squash, golf ja keilailu kokoontui erikseen Teamsilla kahdesti talven 
2025 aikana jakamaan ideoita. 
 
Lajiliiton sisältä perustettiin oma Lasten ja nuorten urheilun -työryhmä, joka kokoontui ai-
heen tiimoilta kerran Teamsilla sekä teki lisäksi tilaisuuksista nousseita kotitehtäviä. Työ-
ryhmään kuuluivat Uosukaisen lisäksi Piritta Kantola, Sami Järvilä, Jarmo Ahokas, Han-
nele Impola sekä Tapani Tulisalmi. Lajiliiton tekemän työn perusteella koulutuskoordinaat-
tori laati muun muassa valmiita tuntisuunnitelmapohjia juniorikeilakerhojen vetäjille. Lisäksi 
keskusteltiin starttivihon uudistamisesta sekä käynnistettävästä urheiluoppilaitosyhteis-
työstä, jossa liikunnanohjaajaopiskelijoille tarjottaisiin myös keilailuohjaus opintovalikoi-
maan. Työ on siltä osin vielä kesken. 
 
Lisäksi lasten urheilun verkoston sisältä muodostettiin lajiliitoista oma työryhmä, joka työs-
kentelee lajiliittojen yhteisen lasten urheilun sopimuksen muodostamisen eteen. Keilailu 
pääsi mukaan ja muut työryhmän edustajat ovat yleisurheilu, voimistelu, paini, sukeltaja-
liitto, jalkapallo sekä Olympiakomitean kaksi jäsentä. Ryhmä kokoontui kertaalleen kesä-
kuussa ja jatkaa työtään syksyllä 2025. 
 

Seurakehitys 
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Akaan Keila ilmoitti kesäkuussa 2024 tavoittelevansa Tähtiseura-statusta. Simo Uosukai-
nen aloitti seuran kanssa yhteistyö tavoitteen saavuttamiseksi ja Tähtiseura-auditointi teh-
dään syksyllä 2025. Tulevaisuudessa tavoittelemme muitakin seuroja mukaan kehitystyö-
hön. 
 
 
PARAKEILAILUN VALIOKUNTA 
 
Toni Toivonen, Vantaa, puheenjohtaja 
Petri Räbinä, Kuopio, sihteeri 
Esko Jäntti, Jyväskylä 
Jukka Kokko, Vantaa 
Leena Yrjänäinen, Tampere 
Janne Kolhonen, Lohja (ei osallistunut kokouksiin) 
 
Kokoukset ja sääntötyö 
Parakeilailun valiokunta kokoontui toimintakauden aikana yhteensä kuusi kertaa. Kauden 
aikana tarkistettiin sekä SM-sääntöjä että Parakeilacupin sääntöjä ja hinnoittelua tulevaa 
kautta varten. Lisäksi jaettiin kauden 2025 Parakeilacupin osakilpailut ja SM-kilpailut. Kil-
pailujen hakijoita oli jälleen enemmän kuin jaettavia kilpailuja, mikä osoittaa lajin hyvää ve-
tovoimaa. 
Parakeilacup 
Parakeilacupin osallistujamäärä pysyi vakaana: yhteensä 132 keilaajaa osallistui kauden 
aikana. Cupissa kilpailtiin kahdeksan osakilpailua. Kansallisten kilpailujen tulospalvelusta 
ja järjestelyistä vastasi pääosin Jukka Kokko. Valiokunta on jatkanut kartoittamista Jukan 
tulevan seuraajan löytämiseksi. 
 
SM-kilpailut 
Parakeilailun SM-kilpailut järjestettiin Lappeenrannassa 3.–4.5.2025. Kilpailuihin osallistui: 
52 yksilökilpailijaa, 13 unified paria, yhteensä 35 paria sekä 10 trio-joukkuetta. 
 
Vuoden parakeilaaja 2024 
Valiokunta valitsi Vuoden 2024 parakeilaajaksi Petri Rapelin (Pinjets Hyvinkää). Rapeli 
voitti kaksi kultamitalia Elinsiirron saaneiden EM-kilpailuissa (European Transplant Sport 
Championships) 21.–27.7.2024 Lissabonissa: 

• henkilökohtaisen kullan M5-luokassa 

• parikultakilpailun yhdessä Janne Tirrosen kanssa 

 
Kansainvälinen toiminta 
Elinsiirron saaneiden EM-kilpailuihin osallistui Suomesta seitsemän keilaajaa. 
IBF:n ensimmäiset viralliset Parakeilailun MM-kilpailut järjestettiin Hongkongissa tammi-
kuussa 2025. Suomesta osallistui omakustanteisesti kolme keilaajaa: 

• Pertti Kinnunen (nv) 

• Ukko Törmänen (kv) 

• Teemu Auer (kv) 

Joukkueenjohtajana ja valmentajana toimi valiokunnan puheenjohtaja Toni Toivonen. Kil-
pailujen järjestelyt olivat korkeatasoiset ja sujuivat erinomaisesti. Tulostaso oli kova ja tällä 
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kertaa suomalaiset jäivät ilman merkittävää menestystä. Jatkossa parakeilailun MM-kilpai-
lut järjestetään kahden vuoden välein parillisina vuosina, seuraavan kerran vuonna 2026. 
 
 
TALOUS- JA TYÖVALIOKUNTA 
 
Olli Hossi Helsinki, puheenjohtaja (31.12.2024 saakka) 
Aki Aarikka Hämeenlinna, puheenjohtaja (1.1.2025 alkaen) 
Pentti Elo Tampere 
Jari Honkanen Helsinki 
Paavo Saarinen Vantaa 
Tiina Viljakka Tampere 
Sami Järvilä SKL, sihteeri 
 
Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-
avustus vuodelle 2025 oli 240 000 euroa, mikä oli 11 394 euroa vähemmän kuin edelli-
senä vuotena. Olympiakomitea myönsi maajoukkueille vuodelle 2025 valmennustukea 85 
000 euroa. Tuki pysyi samana kuin edellisenä vuonna.  
Vuoden 2025 budjetin loppusumma oli 958 500 euroa. 
Vuoden 2024 tilinpäätös oli 18 013,28 euroa ylijäämäinen. Rekisteröityjen keilaajien luku-
määrä kauden lopussa oli 7 014, josta junioreita 534. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edelleen 
laskuaan. 

Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2024–2025 Oy Bowling Ab, 
Kuortaneen Urheiluopisto ja VaraaVuoro Oy. 
 
 

 
 
 
VETERAANIVALIOKUNTA 
 
 
 
 1. Valiokunnan jäsenet  
Mikko Isakow  puheenjohtaja   Kouvola  
Ari Tiainen   varapuheenjohtaja, tiedottaja  Helsinki  
Tapio Kuokkanen     Tampere  
Kalevi Estola     Pori  
Päivi Uusinarkaus  sihteeri    Rovaniemi  
Terttu Kohtanen     Kauhajoki  
Pertti Salminen     Lahti  
 
2. Toiminta  
Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2024–2025 viisi kertaa, kaksi kokousta lähikokouk-
sina ja kolme TEAMS-kokouksena.  
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa ilmapiirissä. Rekisteröityjen veteraanikeilaa-
jien lukumäärä oli 4211. Näistä on miehiä 3522 ja naisia 689.  
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Huomioitavaa on, että veteraanien ikärajan nosto vaikutti nyt ensimmäisen kerran. Merkil-
lepantavaa oli, että veteraaneissa oli n. 800 keilaajaa, jotka eivät olleet pelanneet sarjaa-
kaan viralliseen keskiarvoon.  
Vuoden 2024 veteraanikeilaajaksi valittiin Juha Hård Jyväskylästä.  
Kauden aikana käynnistettiin myös karsinnat veteraanien MM-kilpailuihin, jotka pelataan 
13.-24.10.2025 Renossa Yhdysvalloissa. Samoin aloitettiin karsinta veteraanien EM-kisoi-
hin 30.1. – 8.2.2026 Wien Itävalta.  
2.1 Veteraanien valtakunnansarja  
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 169 joukkuetta, mestaruussarjaan 17, 
ykkössarjaan 36 ja kakkossarjaan 116.  
Mestaruussarjan finaali keilattiin 3.4.2025 Lahden keilahallissa. Alkusarjan perusteella fi-
naaliin lohkojärjestyksessä selvisivät Varkauden Mainarit ykköslohkosta, Tampereen TKK 
ja Lohjan RäMe kakkoslohkosta sekä Helsingin Tornados, Helsingin GB ja Kouvolan 
Nuppi kolmoslohkosta. Mestaruuden voitti RäMe joukkueella Seppo Eskolin, Kari Kupari-
nen, Kalevi Örnberg ja Risto Havulinna. Kakkostilan nappasi GB joukkueella Juha Purola, 
Timo ja Teemu Raatikainen sekä Tero Suokas. TKK joukkueella Timo Rytkönen, Petri Kei-
turi, Jukka-Pekka Lahti ja Pekka Kiviniemi oli kolmas.  
Ykkössarjaan putosi JBC Jyväskylä 1. lohkosta, Walki Team Valkeakoski ja ÅIFK Turku 
2. lohkosta sekä Bay Lahti ja BC Imatra 3. lohkosta.  
Ykkössarjan lohkovoittajina OLS Oulu, IiBo 2 Iisalmi, Jackpot Kerava, TKK 2 Tampere, Ai-
lec Helsinki ja Patteri Helsinki nousivat ensi kaudeksi mestaruussarjaan sieltä pudonnei-
den tilalle.  
Ykkössarjan karsinnoista ykkössarjaan nousivat OPS Oulu, Drott Pietarsaari, Losca Kau-
hajoki, Sepot-JKL Jyväskylä, WBT Varkaus, BC Liike Iisalmi, Hi-Tec Helsinki,  
KK-Team Loviisa, VanKei Vantaa, FSB Salo, Juvel-Team Hämeenlinna ja BK-52 Pori.  
2.2 Veteraanien SM-kilpailut Lahti 10.2. – 23.3.2025  
Alkukilpailusuorituksia kirjattiin yhteensä 1298 kappaletta, miehiä 1068 ja naisia 230.  
Alkukilpailun 3 parasta naista: 1) Nurmi Riitta HeHa Turku 1286  
2) Piipari Kirsti HK-Kekrä Helsinki 1273  
3) Jokiniemi Leena Ailec Helsinki 1271  
Alkukilpailun 3 parasta miestä: 1) Kuparinen Kari RäMe 1524  
2) Sihvola Markus Nuppi 1509  
3) Peltola Tapani Tornados 1504.  
Parikilpailussa miesten osalta joukkueita oli 454 ja naisia 80.  
Naiset:  
1) Ailec Helsinki Jokiniemi Leena ja Halden Pirkko 2483  
2) aCat Hyvinkää Tamminen Tuula ja Tuominen Kirsti 2458  
3) X-Company Lappeenranta Mäkitalo Mervi ja Huopalainen Merja 2395  
Miehet:  
1) Tornados Helsinki Peltola Tapani ja Aravirta Asko 2889  
2) RäMe Lohja Kuparinen Kari ja Eskolin Seppo 2883  
3) Nuppi Kouvola Sihvola Markus ja Gren Aimo 2806  
Veteraanien joukkuekisassa (4-henkilö) saatiin 212 joukkuetulosta.  
1) Tornados Helsinki Peltola Tapani, Aravirta Asko,  
Strömberg Peter ja Hossi Olli 5546  
2) RäMe Lohja Kuparinen Kari, Eskolin Seppo,  
Örnberg Kalevi ja Halme Risto 5420  
3) Ailec Helsinki Ehnlund Christer, Tallberg Timo,  
Pellikka Reijo, Teittinen Pekka 5336  
Kisat saatiin päätökseen 29.-30.3.2025 käytyjen loppukilpailujen jälkeen.  
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Loppukilpailuun naisten puolelta pääsi 12 keilaajatarta ja miesten osalta 36 keilaajaa.  
Miehet aloittivat la 29.3 keilaamalla ensin 6 s eu., jonka jälkeen 6 parasta jatkoi  
SHOOT-OUT-pelimuodolla finaalin loppuun.  
Suomen mestariksi keilasi Peter Strömberg Tornados Helsinki, hopealle Ari Jehkinen  
Mainarit Varkaus ja pronssin nappasi Esa Salavamäki Sepot-JLK Jyväskylä.  
Naiset pelasivat sitten sunnuntaina vastaavalla tavalla, ensin 6 s eu. ja sen jälkeen  
6 parasta SHOOT-OUT-tavalla loppuun. Mestariksi leivottiin Hillevi Huhta BC Islanders  
Kalajoki, hopeaa Tuula Tamminen Acat Hyvinkää ja pronssia Leena Jokiniemi Ailec  
Helsinki.  
2.3 Muu kilpailutoiminta  
Veteraanien liittomylly pelattiin 3. – 4.10.2024 Kaupin keilahallissa Tampereella.  
Miehissä voiton nappasi Tampere joukkueella Mika Manner, Erkki Koivuranta,  
Pekka Kiviniemi ja Kauno Mäkelä. Helsinki 1 oli toinen ja Lahti 2 otti kolmossijan.  
Naisten ottelussa voittoa juhli Pori joukkueella Maila Virtanen, Terttu Jokinen ja  
Eija-Liisa Lähdemäki. Helsinki oli toinen ja Lahti kolmas.  
Tampereen perinteinen tammikuun veteraaniturnaus keilattiin 23. – 24.1.2025 Kaupin  
keilahallilla. Alkukilpailuun osallistui 42 joukkuetta ja kärkikolmikkona alkukilpailun  
jälkeen oli TKK 2, Jyväskylä 1 ja Veijarit 1. Lisäksi loppukilpailuun keilasivat RäMe,  
Lahti-Bowling, Nasta, Lohja ja Jyväskylä 2. Alkukilpailun henkilökohtaisissa tuloksissa  
ykkönen oli Pekka Kiviniemi TKK 2. Loppukilpailun voiton nappasi Jyväskylä 1,  
kakkoseksi keilasi RäMe ja kolmas oli Veijarit 1. Henkilökohtaisesti parasta peliä  
loppukilpailussa pelasi Kalevi Örnberg RäMe.  
Kauden 2024-2025 Veteraanien PM-kisa pelattiin 3.6.2025 Ruotsin ja Suomen  
välillä Suomessa ja hallina Talin keilahalli. Hienon taistelun jälkeen Suomi voitti  
maaottelun reilulla 300 pisteen erolla tulosten ollessa 14930 – 14630.  
Ottelun parhaina suomalaisina palkittiin Leena Jokiniemi ja Leif Tuomisalo.  
Ruotsin parhaita olivat Eva Renwall ja Hans Forsen. Ruotsin Jan Nordberg  
keilasi unelmasarjan 300 pistettä.  
Kauden 2024-2025 tulospaketti kokonaisuudessaan toimintakertomuksen liitteenä.  
3. Yleistä  
Veteraanitoimikunta jatkoi veteraanien asioiden hoitamista puheenjohtaja Mikko  
Isakowin johdolla. Puheenjohtaja hoiti yleisjohdon ja yhteydenpidon Suomen  
Keilailuliittoon. Varapuheenjohtaja Ari Tiaisen vastuulla olivat maaotteluasiat  
sekä veteraanien valtakunnansarjojen tiedotus. Sihteerin tehtäviä hoiti Päivi  
Uusinarkaus. Valiokunnan lähikokousjärjestelyt hoituivat Tapio Kuokkasen toimesta ja  
valtakunnansarjojen päävastuu oli Kalevi Estolalla. Näiden henkilöiden lisäksi Terttu  
Kohtanen ja Pertti Salminen olivat valiokunnan jäseniä. Jokainen jäsen huolehti myös  
oman alueensa veteraanien asioista.  
Kaudella tehtiin kysely veteraanien valtakunnansarjoissa pelaaville joukkueille,  
mestaruussarjalle oli omansa ja V1/V2 sai omat kysymykset. Kyselyistä laadittiin  
yhteenvedot ja tuloksena oli, että joukkueet olivat nykyisen sarjamuodon kannalla.  
Kyselyn perusteella tehtiin VS-sääntöihin seuraavat muutokset: 5-joukkueisissa  
lohkoissa pelataan haamua vastaan ja jatkossa ei tehdä 7-joukkueisia lohkoja. 
 
HYVÄN HALLINNON TOTEUTUMINEN JA ARVIOINTI 
 
Liittovaltuusto kokoontui kauden aikana kaksi kertaa sääntömääräisiin kokouksiinsa en-
nen vuodenvaihdetta ja kilpailukauden lopussa keväällä. Kutsut valtuuston kokouksiin läh-
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tivät viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta, jotta jäsenliitot kerkesivät tutustumaan kä-
siteltäviin materiaaleihin hyvissä ajoin etukäteen. 
Kokouspöytäkirjat olivat avoimesti näkyvillä ja löydettävissä liiton verkkosivuilta. 

 

Hallitus kokoontui kauden 2024–2025 aikana seitsemään varsinaiseen kokoukseen. Neljä 
pidettiin syyskaudella ja kolme kevätkaudella. Tämän lisäksi pidettiin kaksi ylimääräistä ko-
kousta. Kutsut hallituksen kokouksiin lähtivät viimeistään viikkoa ennen kokousta, jotta hal-
lituksen jäsenet kerkesivät tutustumaan käsiteltäviin materiaaleihin hyvissä ajoin etukä-
teen. Kokouspöytäkirjat olivat avoimesti näkyvillä ja löydettävissä liiton verkkosivuilta. 
 
Johtamisen ja henkilöstöhallinnon tavoitteena oli, että SKL:n työyhteisössä toteutuu in-
nostava ja erinomaisiin tuloksiin auttava ihmisten johtaminen ja työyhteisö voi hyvin. Tässä 
onnistuttiin suunnitelmien mukaisesti. Henkilökunnan kanssa käydyt vuosittaiset kehitys-
keskustelut luovat tähän hyvän pohjan. 

 

Taloushallinnossa teimme jatkuvaa talousseurantaa ja raportointia. Hoidimme tilinpää-
tökset, tilitykset ja muut viranomaisraportoinnit ajallaan. Kilpailutimme hankintamme yhdis-
tystämme koskevan ohjeistuksen mukaisesti. Teimme hallinnolle matkustus,- edustus- ja 
kulukorvausohjeistuksen. 

 

Tietohallintoa toteutettiin kustannustehokkaasti huomioiden digitaalinen ja nopeasti muut-
tuva toimintaympäristö. Huolehdimme, että Suomen Keilailuliitolla on käytössä nykyaikai-
set digitaaliset järjestelmät. 

 
 
ANTIDOPINGOHJELMAN TOTEUTUMINEN JA ARVIOINTI 
 
Liittomme verkkosivuille on tehty Hyvän hallinnon kokonaisuus, jonka sisältää suunnitel-
mat lajimme antidopingtyöhön sekä liiton antidopingohjelman. 
Ohjelman avulla olemme pyrkineet viestinnällä sitouttamaan jäsenliittomme ja sen jäsen-
seurojen toiminnassa mukana olevat henkilöt, urheilijat ja heidän taustajoukkonsa antido-
pingtyöhön ja vaikuttaa lajin piirissä vallitsevaan arvopohjaan ja asenteisiin. Päivitimme 
suunnitelman syksyllä 2023. 
Valmentajakoulutuksessa 1-tasolla on mukana antidopingkoulutus. 
Liittomme on osallistunut myös kaikkiin SUEK:in järjestämiin eri tilaisuuksiin, klinikoihin ja 
heidän johdolla tehtäviin kyselyihin. Olemme tiedottaneet SUEK:a myös ohjeiden mukai-
sesti maajoukkueemme arvokilpailuista. 
Kaikkiin maajoukkueryhmiemme pelaajien sekä valmentajien sopimuksiin on sisällytetty 
antidoping-pykälät antidopingsäännöstöineen. Lisäksi sopimuksen mukaisesti maajouk-
kuekeilaajat (n.40 hlöä) ja valmentajat sitoutuvat tekemään ja tekivät puhtaastiparas.fi si-
vuilla verkkokoulutuksen. Kaikilla on se tällä hetkellä myös voimassa. 
Vuoden alussa kaikille ryhmäläisille jaettiin leireillä myös toimistolle vuosittain toimitettavat 
KAMU-pikaoppaat. 
 
KILPAILUMANIPULAATION TORJUNTAOHJELMAN TOTEUTUMINEN JA ARVIOINTI 
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Kilpailumanipulaatiolla tarkoitetaan vilpillistä vaikuttamista ottelun tai kilpailun kulkuun tai 
lopputulokseen. Yleisesti ottaen kilpailumanipulaatio voidaan jakaa urheilu- ja vedonlyönti-
perustaiseen manipulaatioon. Se ilmenee eri lajeissa eri tavoin esimerkiksi kilpailu-, ottelu- 
tai tulosmanipulaationa.  
Keilailussa isoin riski kilpailumanipulaation osalta liittyy tulosten manipulointiin. Tavoitteena 
voi olla esimerkiksi taloudellinen voitto, halutun tittelin tai sarjatason varmistelu. Sen seu-
raukset vaikuttavat urheilun perusarvoihin kuten ennakoimattomuuteen ja reiluun peliin.  
On tärkeä muistaa, että kilpailumanipulaatio ei koske vain huippu-urheilua, vaan iso osa 
manipulaatiotapauksista on kohdistunut pienempiin kilpailuihin ja alempiin sarjatasoihin. 
Kilpailumanipulaatio vaikuttaa kielteisesti sekä urheilun uskottavuuteen, maineeseen kuin 
talouteenkin.  
Kaudella 2023–2024 lisäsimme kilpailumanipulaatiopykälän liittomme toimintasääntöihin ja 
ilmoitimme tästä Olympiakomitean Petri Heikkiselle päästen mukaan vakavien eettisten 
rikkomusten keskitettyyn kurinpitojärjestelmään. 
Sääntöpykälä lisättiin suunnitellusti myös liittomme kilpailusääntöihin. Tämän lisäksi tiedo-
timme tästä jäsenjulkaisussamme Keilaajalehdessä sekä sähköisesti kaikissa kanavis-
samme. Kilpailumanipulaation torjuntaohjelma päivitettiin syksyllä 2024. 
Yhtään väärinkäytöstä tai tapausta ei tullut tietoomme. 

YHDENVERTAISUUS- JA TASA-ARVOSUUNNITELMAN TOTEUTUMINEN JA ARVI-
OINTI 

Liiton strategiaan 2024–2029 on nostettu yhtenä avainstrategiana otsikolla "Naisten keilai-
lun nostaminen kaikilla tasoilla”. Tavoitteena oli naisten harrastajamäärien kasvattaminen 
kaikissa ikäluokissa ja luoda keilailusta naisia kiinnostavaharrastusmuoto. Monipuolisen ja 
tasa-arvoisen kilpailujärjestelmän ylläpitäminen. Eri-ikäisille ja eritasoisille tarjota myös 
omia kilpailuluokkia. Myös parakeilaajat on huomioitu liittomme kilpailutoiminnassa. Heille 
järjestetään Parakeilacup (8 osakilpailua) vuosittain, johon osallistuu n. 100 keilaajaa. 
Yhdenvertaisuudesta keskustellaan säännöllisesti myös henkilökunnan kanssa. 
 
Naisten harrastajamäärät onnistuttiin kääntämään vuonna 2022 pieneen kasvuun, mutta 
2023 vuonna se on hiipunut samalle tasolle. Samoissa luvuissa ollaan vuoden 2024 jäl-
keen. Naisten määrää päättävissä elimissä on saatu nostettua erityisesti liiton valtuustossa 
ja valiokunnissa. Valiokuntien kokoonpanoja on uudistettu ja naisten osallistuminen sel-
västi noussut. Naisten osuus päätöksentekijöistä nousi vuonna 2023 22,1 %:iin, mutta on 
tällä hetkellä 19,4 %. Naisten osuus jäsenistöstä on tällä hetkellä17.8 %. Onnistuimme tar-
joamaan runsaasti monipuolisia ja tasapuolisia kilpailuja kaikenikäisille. Tasa-arvoa huomi-
oitiin kilpailujentasoitusjärjestelmän avulla. Otimme yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon yh-
deksi teemaksi vuosittaisissa kehityskeskusteluissa. Johtamiskulttuurissa pyrittiin tasa-ar-
voisuuteen ja moninaisuutta arvostaen. 

TERVEELLISEN JA TURVALLISEN TOIMINTAYMPÄRISTÖN TOTEUTUMINEN JA AR-
VIOINTI 

Tavoitteenamme oli huomioida jokaisen keilaajan oikeus psyykkiseen, sosiaaliseen ja fyy-
siseen turvallisuuteen. Toimintamme sekä olosuhteet harjoitteluun ja kilpailemiselle tulee 
olla turvallisia. 
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Olemme tiedottaneet epäasiallisen käytöksen ja häirinnän toimintamalleista viestinnällä ja 
uutisoinnilla, jossa tuomme esiin, että näihin puutumme ja liittona meillä on näihin nollato-
leranssi. Liiton verkkosivuille on vastuullisuuden alle tehty toimintaohjeet epäasiallisen 
käyttäytymisen kitkemiseen, josta löytyy linkki mm. SUEK:n Ilmo-palveluun ja Et ole yksin-
palveluun. 

YMPÄRISTÖSUUNNITELMAN TOTEUTUMINEN JA ARVIOINTI 

Ensimmäinen tavoite oli vähentää liikenteestä johtuvia päästöjä (liiton päivittäinen toi-
minta). Toinen tavoitteemme oli vähentää paperisten materiaalien käyttöä. Kolmas tavoite 
oli vähentää liikenteestä johtuvia päästöjä (kilpailujen ja tapahtumien järjestäminen). 
 
Siirryimme pysyvästi osittaiseen etätyöskentelyyn. Työskentelemme nykyisin kolmena päi-
vänä viikossa toimistollamme ja pidämme kaksi etäpäivää. Siirryimme valtaosin etäko-
kouksiin hallinnossa. Myös etäkoulutuksia ruvettiin järjestämään. Vähensimme paperin 
käyttöä lopettamalla paperisen jäsenlehtemme julkaisun ja siirtymällä digitaaliseen uuti-
sointiin. Pidämme toimistoamme mahdollisuuksien mukaan paperittomana. Siirryimme 
myös paperisista kilpailuilmoituksista enemmän sähköisiin ilmoituksiin.  
 
 
KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET 
 
Kaudella ei ollut kansainvälisiä edustuksia. 
 
 
KEILAAJA-LEHTI 
 
Keilaaja-lehden formaatti on ollut aikakausilehtimäinen ja kauttaaltaan nelivärinen. Lehti tai-
tettiin Adobe InDesign -ohjelmalla.  
Lehden suunnittelusta vastasi kokonaisvaltaisesti viestintä- ja markkinointisuunnittelija 
Henri Havusela. Sisältöä lehteen tuottivat myös Sami Järvilä, Tiina Viljakka, Simo Uosukai-
nen ja muutamat avustajat. Lehti painettiin ja taitettiin painotalo Punamustassa ja viimeistely 
Tampereen toimipisteessä. Lehden päätoimittajana toimi toiminnanjohtaja Sami Järvilä.   
Kauden aikana ilmestyi neljä numeroa, kaksi syksyllä ja kaksi keväällä. Lehdissä oli yh-
teensä 132 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 7.000. Näköislehti julkaistiin SKL:n nettisi-
vuilla. Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2024 olivat 2 600,00 euroa, kun summa 
edellisellä tilikaudella oli 4 750,00 euroa.  
Keilaaja-lehti on ollut internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava 
jäsenistölle. Keilaaja-lehti päätettiin lopettaa tähän kauteen. Vaikka Keilaaja-lehden matka 
tulee nyt tiensä päähän, ei keilailusta kertova sisältö katoa tai edes vähene, päinvastoin. 
Tulemme jatkossa julkaisemaan samat sisällöt sähköisessä muodossa kotisivuillamme ja 
kehitämme artikkeleiden ajankohtaisuutta. Lisäämme myös sähköpostitse lähetettävien jä-
senkirjeiden määrää. Jäsenkirje saapuu kaikille rekisteröityneille keilaajille, jotka ovat hy-
väksyneet jäsenviestintäluvan. Tulevasta kaudesta alkaen aloitamme myös keilailuaihei-
sen podcastin eli Keilailucastin.  
  
 
LIITON TOIMIHENKILÖT 
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Kaudella 2024–25 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Sami 
Järvilä, Henri Havusela, Tiina Viljakka sekä Bertta Hartikka.  
Toiminnanjohtaja Sami Järvilän vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtä-
vät, hallituksen, valtuuston ja talousvaliokunnan sihteerinä toimiminen sekä yhteydenpito 
median edustajiin. Toiminnanjohtaja on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toi-
minut maajoukkueen johtajana kansainvälisissä kilpailuissa sekä koordinoinut maajouk-
kuevalmennustoimintaa. 
Viestintä- ja markkinointisuunnittelijana on toiminut Henri Havusela. Hänen tehtäviinsä on 
kuulunut Keilaaja-lehden toimittaminen, jäsenkirjeen toimittaminen, kansallisiin ja kansain-
välisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen. Havuselan 
vastuualueeseen on kuulunut myös maajoukkueen joukkueenjohtajan tehtävät nuorison ja 
aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen keilailulehdistöön. Markkinointipuo-
lella Havusela on vastannut liiton sosiaalisen median (Facebook, Instagram, TikTok ja 
YouTube) kehittämisestä eri kampanjoin. 
Palvelukoordinaattorin tehtävistä on huolehtinut Bertta Hartikka. Tehtäviin on kuulunut 
mm., laskutus, jäsenrekisterin ylläpito, urheilijarahaston palvelut, tiedottamiset sekä muita 
yleisiä toimistotöitä.  
Kilpailu- ja hallintokoordinaattori Tiina Viljakan päätoimialueena oli kaikki kilpailutoimintoi-
hin liittyvät tehtävät sekä taloushallinnon tehtävät. Lisäksi muut toimistotyöt. Viljakka on 
toiminut myös joukkueenjohtajana arvokilpailuissa. 
Verkkosivujen päivittämisestä ja tiedottamisesta Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki 
toimihenkilöt.  
 
 
ARVOKILPAILUMITALISTIT 2024-25  
 
SM-voittajat 24-25 
 
Seniorit 
M: Petteri Salonen 
N: Krista Pöllänen 
 
Veteraanit 
M: Peter Strömberg 
N: Hillevi Huhta 
 
Nuoret 
M: Markus Lahti 
N: Peppi Konsteri 
 
Juniorit 
P: Nooa Vilokkinen 
T: Emma Palermaa 
 
Naiset 
A: Emma Palermaa 
B: Hanna Träff 
 
Miehet 
A: Niko Oksanen 
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B: Johan Tissarinen 
 
 
Ballmaster 
Jarno Lahti tammikuu 2025 
 
Finnish Masters 
Juhani Tonteri (17.8.2024) 

 

Veteraanien PM-kilpailut Suomi 06/2025 
Suomi voitti 14 930 – 14 630 
 
Euroopan Mestarien Cup, Bratislava, Slovakia, 21.-26.10.2024  
 
Senioreiden EM-kilpailut, Leipzig, Saksa, 24.1.-2.2.2025  
Paripronssi: Tamminen Tuula ja Reija Lundén 
Joukkuepronssi: Raatikainen Teemu, Salonen Petteri, Saarni Marko ja Teivainen Tommi 
Masters kulta: Salonen Petteri 
 
 
Juniorien EM-kilpailut, Samsun, Turkki, 14.-20.4.2025 
Paripronssi: Pöllänen Neea ja Palermaa Emma 
Joukkuehopea: Palermaa Emma, Vesanen Julia, Hautala Salla ja Pöllänen Neea 
Masters pronssi: Palermaa Emma 
Singlehopea: Palermaa Emma 
All Event kulta: Palermaa Emma 
 
Miesten EM-kilpailut, Aalborg, Tanska, 4.-13.6.2025 
Singlepronssi: Tonteri Juhani 
Parikulta: Oksanen Niko ja Käyhkö Tomas 
Masters pronssi: Väänänen Luukas 
 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Liiton varsinaisena tilintarkastajana toimii Juha Selänne (KHT). Varatilintarkastajana toimii 
Pekka Paloniemi (HT).  
 
 
REKISTERÖITYJEN KEILAAJIEN MÄÄRÄT, HALLIT JA RADAT  
 

Kilpailukauden 2024-2025 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 59 toimivaa jäsenliit-
toa. Keilahalleja oli 125 ja niissä ratoja 1152. Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 7014 seuro-
jen lukumäärän ollessa 490. Edellisen kauden vastaavat luvut olivat liittoja 59, rekisteröi-
tyjä keilaajia 7449 ja seuroja 484.  
 
 
SUOMEN KEILAILUN HALL OF FAME 
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Hall of Famen valinnoista vastaa SKL:n hallitus ja ehdotukset valittavista jäsenistä tekee 
toimisto. 
Kaudella 2024–2025 Hall of Fameen nimettiin numerolla 23 Timo Palermaa. 
 
 

 
ANSIOMERKIT  
 
Kultainen ansiomerkki 
 
477 Lång Juhani Melkoniemi 
478 Helin Esko Säynätsalo 
479 Mölsä Jouko Jyväskylä 
480 Pajunen Seppo Imatra 
481 Mannukka Antti Imatra 
482 Nykänen Esko Heinola 
 
 
 
Hopeinen ansiomerkki 
 
Koskinen Mervi Tampere 
Lähteenmäki Irmeli Tampere 
Paju Pirjo Tampere 
Hägg Per-Erik Loviisa 
Lindberg Tuomo Tervakoski 
Akkanen Marja Tervakoski 
Hiltunen Heikki Imatra 
Pellinen Jorma Joutseno 
Kauhanen Väinö Leppävirta 
Salma Nina Kuopio 
Airas Rauno Kuopio 
Heiskanen Juhani Kuopio 
Jaakkola Paavo Kuopio 
Kauniskangas Esa Kuopio 
Rissanen Hannu Kuopio 
Toivanen Pekka Kuopio 
 
Viirit 
  
168 Olli Hossi Helsinki  

   

  
 
PELAAJANEULAT 
 
Kultainen neula lehvin 
78 Jenni Heino 
 
Kultainen neula  
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154 Teemu Putkisto 
155 Essi Pakarinen 
156 Luukas Väänänen 
 
Hopeinen neula 
289 Lenni Juutilainen 
290 Riikka Rautiainen 
291 Tiiamari Laukkanen 
292 Markus Lahti 
293 Emma Palermaa 
294 Riikka Nygård 
295 Jarno Lahti 
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TULOSLASKELMA 31.12.2024 
 
 
 

  TOTEUTUNUT 2024 TOTEUTUNUT 2023 

      

  Tuotot Kulut Tuotot Kulut 

Varsinainen toiminta     

 Nuorisotoiminta 21 424,96 52 452,29 26 484,39 61 687,08 

 Koulutustoiminta 11 741,80 20 566,11 12 498,80 26 028,52 

 Aikuiskilpailutoiminta 19 110,00 22 054,16 29 030,00 28 410,45 

 Sarjakilpailutoiminta 85 120,00 73 302,48 90 297,94 72 539,93 

 Huippu-urheilu 28 140,00 260 237,34 15 988,30 244 033,37 

      
Järjestötoiminta     

 Järjestötoiminta 11 205,00 58 344,43 11 124,62 58 633,37 

      

 Henkilöstökulut  247 475,76  237 682,62 

 Poistot     29 723,40     29 723,40 

 Hallinto ja toimisto 4 707,65 213 037,89      2 782,78 183 344,68 

      

      
Kulujäämä  -795 744,45  -753 877,21 

      
Varainhankinta     

 Jäsenmaksutuotot 449 748,63  420 572,07  

 Muut tuotot 24 803,00  27 634,25  

      
Rahoitustoiminta     

 Korkotuotot ja -kulut 312,10  36 335,58  

      
Omatoiminen kulujäämä  -320 880,72  -269 335,31 

      
Yleisavustukset     

 Valtion toiminta-avustus 251 394,00  260 000,00  

 Muut valtion avustukset             4 750,00  

 OK:n valmennustuki 87 500,00   85 000,00  

      
Tilikauden voitto/tappio 18 013,28  80 414,69  
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TASE PER 31.12.2024 
 

   2024 2023 

Vastaavaa:   

 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   

 kaiset sijoitukset:   

  Aineettomat hyödykkeet 89 170,48 118 893,88 

  Aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00 

  Arvopaperit ja muut sijoitukset 226 444,34 223 993,34 

     

 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   

  Myyntisaamiset 12 672,42 18 615,78 

  Siirtosaamiset 51 016,22 21 301,08 

  Rahat ja pankkisaamiset 249 743,54 194 861,03 

Vastaavaa yhteensä 629 047,02   577 665,11 

     
Vastattavaa:   

 Oma pääoma 258 633,61 240 620,33 

  Käyttörahasto 0,00 0,00 

  Huoneiston korjausrahasto 0,00 0,00 

     

 Edellisten vuosien voitto/tappio   

  Ed. vuosien voitot/tappiot 240 620,33 160 205,64 

  Tilikauden yli/alijäämä 18 013,28 80 414,69 

     

 Varaukset   

  Muut varaukset 0,00 0,00 

     

 Vieras pääoma   

  Pitkäaikainen vieras pääoma 3 000,00  0,00 

  Lyhytaikainen vieras pääoma 367 413,41 337 044,78 
     

     
Vastattavaa yhteensä 629 047,02 577 665,11 
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VALTAKUNNALLISIA TILASTOJA 2024-2025 
 

Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 10152 keilaajaa, 
joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia oli 7014, ulkomaalaisia 374 ja muita pe-
laajia 2764. Uuden rekisteriohjelman myötä rekisterin käyttäjäryhmiä tarkistettiin ja mm. fir-
makeilaajat jätettiin pois rekisteristä. 

 

 

Luokka 
Jäse-
net Miehet Naiset Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit 

Vete-
raanit 

M 273 262 11 9 20 158 63 23 

A 364 349 15 11 16 158 93 86 

B 1752 1644 108 37 40 368 323 984 

C 2573 2151 422 32 25 263 291 1962 

D 2052 1351 701 289 55 334 218 1156 

Yh-
teensä 7014 5757 1257 378 156 1281 988 4211 

 
 
 
Kilpailusarjamäärät kaudella 2024–2025 
 

Luokka 
Jäse-
net Miehet Naiset Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit 

Vete-
raanit 

M 17586 17017 569 1337 2749 8396 3209 1885 

A 15686 14882 804 674 1092 4757 3396 5758 

B 59654 55356 4298 1854 1710 8769 9670 37651 

C 52730 40830 11900 972 365 4201 4640 42552 

D 17985 10928 7057 1746 379 1864 1273 12723 

Yh-
teensä 163641 139013 24628 6583 6295 27987 22188 100569 

 
 
Tuhat sarjaa keilasi 13 keilaajaa: Tomi Honkonen Kamut Hyvinkää 1450 sarjaa, Erkki Pal-
lari O-K Rovaniemi 1356, Patrik Päiviö GB Helsinki 1303, Rami Mukkula Bay Lahti 1276, 
Jukka Löfgren Eleven Vantaa 1245, Leevi Saikkala GB Helsinki 1115, Jussi Laine Patteri 
Helsinki 1099, Kalevi Ekman Patteri Helsinki 1091, Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1055, 
Hannu Tuppurainen Jyrä Helsinki 1048, Roni Leskinen Bay Lahti 1033, Karo Hilokoski 
Patteri Helsinki 1024 ja Jukka Peltonen GB Helsinki 1012 sarjaa. 
 
Valtakunnan keskiarvon yli 200,0 saavutti kauden 2024–2025 lopussa 647 keilaajaa, joista 
miehiä 617 ja naisia 30. Ikäjakauma 25 junioria, 53 nuorta, 120 senioria, 73 veteraania ja 
muita 346. 
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Jäsenmäärät liitoittain 30.6.2025 
 
Etelä-Karjalan Keilailuliitto  38 
Eurajoen Keilailuliitto ry   0 
Euran Keilailuliitto Ry   72 
Forssan Keilailuliitto Ry  130 
Hangon Keilailuliitto  50 
Heinolan Keilailuliitto Ry  89 
Helsingin Bowlingliitto ry  871 
Hyvinkään Keilailuliitto   154 
Hämeenlinnan Keilailuliitto  83 
Imatran Keilailuliitto ry   100 
Joensuun Keilailuliitto   120 
Jyväskylän Keilailuliitto r.y.  204 
Kainuun Keilailuliitto   67 
Kalajoen Keilailuliitto  26 
Kauhajoen Keilailuliitto   79 
Kemin Keilailuliitto Ry   67 
Keravan Keilailuliitto   57 
Keski-Savon Keilailuliitto  160 
Keski-Uudenmaan Keilailuliitto ry  87 
Keurusselän Keilailuliitto Ry  66 
Kokkolan Keilailuliitto   186 
Kotkan Keilailuliitto ry   27 
Kouvolan Seudun Keilailuliitto  202 
Kuopion Keilailuliitto /  158 
Kuusamon Keilailuliitto   40 
Lahti-Bowling   282 
Lappeenrannan Keilailuliitto ry  102 
Lohjan Keilailuliitto r.y.   117 
Loviisan Keilailuliitto  113 
Mikkelin Keilailuliitto   71 
Myllykosken Keilailuliitto ry  41 
Nakkilan Keilailuliitto  16 
Närpiön Keilailuliitto   35 
Oulun Keilailuliitto ry   187 
Pietarsaaren Keilailuliitto  44 
Porin Keilailuliitto  187 
Punkaharjun Seudun Keilailuliitto  31 
Raahen Keilailuliitto   32 
Raision Keilailuliitto Ry   109 
Rauman Keilailuliitto Ry  112 
Riihimäen Keilailuliitto   87 
Rovaniemen Keilailuliitto  117 
Salon Seudun Keilailuliitto 74 
Seinäjoen Keilailuliitto Ry 214 
Simpeleen Keilaajat   23 
Suomen Keilailuliitto   6 
Tammisaaren Keilailuliitto  81 
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Tampereen Keilailuliitto Ry  357 
Tornion Keilailuliitto   39 
Turun Keilailuliitto Ry   354 
Tuusulan Keilailuliitto   85 
Uudenkaupungin Keilailuliitto  0 
Vaasan Keilailuliitto ry   145 
Valkeakosken Keilailuliitto ry.  103 
Vantaan Keilailuliitto   151 
Ylivieskan Keilailuliitto   95 
Ylä-Savon Keilailuliitto ry  160 
Ylöjärven Keilailuliitto   139 
Ålands Bowlingförbund r.f.  83 
Äänekosken Keilailuliitto ry  89 
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